
í

SMLOUVA O DÍLO
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele:i

Smluvní strany:

Město Lipník nad Bečvou
se sídlem:
IČO:
Zastoupení:
Bankovní spojení:

náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou
00301493
Ing. Miloslav Přikryl, starosta
KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
číslo účtu:

V technických věcech jedná za objednatele:
Ing. Zuzana Dlesková
kontakt: email:

(dále také jen „objednatel"] na straně jedné

a

Název zhotovitele Traweko 96 s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou .
25363751
CZ25363751 •I '

Bankovní spojení: KB Lipník nad Bečvou .. .
Číslo účtu: .....
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném.Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka Í5481
Zastoupená/jednající: Zdeněk Trávníček:-jednatel společnosti.

(dále také jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „zákon"), ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

I, Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky „Vybudování odborné učebny pro výuku
cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti" (dále jen „dílo").

2. Dílo bude realizované v souladu se zadávací dokumentací^ a projektovým dokumentacemi „Zřízení
bezbariérové jazykové učebny ve 3. NP objektu ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, Hranická 511", na
pozemku pare. č. st. 716/1 v katastrálním území Lipník nad Bečvou", zpracované Ing. Josefem
Bartošem, ČKAIT 1200539 v 12/2017 a „Zřízení výtahu v ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou č.p, 511", ul.
Hranická na pozemku pare. č. st. 716/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Lipník
nad Bečvou zpracované Ing, arch. Janem Dohnalem, ČKA 03256 v červnu 2017,

3. Dílo bude provedeno v souladu s rozhodnutím, stavebním povolením č. 20/2018 vydaným
Městským úřadem Lipník nad Bečvou, Stavebním úřadem č.j. MU/10259/208/SÚ-UŘLIP1, které
nabylo právní moci dne 26. 05. 2018 a rozhodnutím č. 49/2017 o umístění stavby a stavební
povolení vydaným Městským úřadem Lipník nad Bečvou, Stavebním úřadem, č.j.
MU/23403/2017/SÚ-UŘLIP1, které nabylo právní mocí 6.12. 2017.

:

!

I

Í

4. Zhotovitel provede práce a dodávky specifikované a oceněné v položkovém rozpočtu, který tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy o dílo. Dále bude dílo provedeno zhotovitelem s právními a technickými



požadavky platnými v době podpisu smlouvy o dílo a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

II. Doba plnění
1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:

01.07.2019 

30.08.2019
Předpokládaný termín zahájení realizace:
Termín dokončení realizace díla:

0 zahájení realizace díla bude vyhotoven protokol (zápis).

2. V případě prodlení objednatele se splněním všech jeho povinností dle této smlouvy z důvodu 
náležících na straně zhotovitele, posouvá se termín plnění zhotovitele uvedený v čl. 3, bod A o 
dobu prodlení objednatele se splněním jeho povinnosti.

3. Termín řádného dokončení díla bude prodloužen:
a. jestliže překážky v práci zaviní objednatel,
b. jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (záplavy, zemětřesení, kroupy, spady 

popílků, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně), kdy nelze provádět plánované 
akce.

4. Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě 3.b) musí 
zhotovitel učinit vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické 
újmě, které by mohly vzniknout objednateli, Po odstranění překážek je zhotovitel povinen 
okamžitě zahájit práce a před jejich zahájením uvědomí objednatele. Prodloužení lhůty provádění 
stavebních prací se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k nutné době na 
obnovení prací a posunu do nepříznivých klimatických podmínek, za kterých nelze provádět 
plánované práce.

i
!

III. Cena za dílo a platební podmínky
1. Cena za kompletní provedení díla činí:

, bez DPH.,
včetně DPH

3.370.273,-Kč 

4.078.030,-Kč
Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

2. Cena za dílo je cenou smluvní na základě předchozí cenové nabídky zhotovitele a je platná po celou 
dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné skutečnosti, 
promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s plněním této smlouvy a nepodléhá žádným jiným změnám, než těm, které jsou uvedeny 
ve smlouvě. Zhotovitel nemůže požadovat zvýšení ceny ani tehdy, vyžádalo-li si provedení díla tak, 
jak bylo sjednáno, jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno nebo mají-li rozsah nebo 
nákladnost sjednané práce za následek překročení ceny nebo objeví-li se potřeba dalších prací 
k dokončení díla, které bylo možné při uzavírání smlouvy na základě zkušeností a odborných 
znalostí zhotovitele rozumně předpokládat. V průběhu realizace díla nesmí dojít k navýšení ceny 
díla z důvodu rozdělení díla na stavební etapy.

3. Veškeré poplatky a náklady na evidenci, odvoz, uložení, skladování, likvidaci či jiné nakládání s 
vytěženými či jinak vzniklými odpady, obaly či jinými nepotřebnými materiály při provádění díla 
nese zhotovitel. Veškeré náklady na ochranná a bezpečnostní opatření potřebná pro provedení 
díla nese zhotovitel.

4. Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení nebo neprovedení prací, které lze na základě 
této smlouvy označit za vícepráce nebo méněpráce, musí zhotovitel postupovat v těsné součinnosti 
s objednatelem Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele bez zbytečného odkladu. 
Obě strany následně změnu sjednané ceny za dílo písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.

1

í

I

2



5. Vícepráce jsou jakékoliv práce nebo dodávky, které nebyly součástí projektové dokumentace nebo 
výkazu výměr a jejichž provedení smluvní strany před podpisem této smlouvy nemohly objektivně 
předpokládat a jejichž provedení je objektivně nezbytné k řádné funkci díla a k jeho dokončení.

6. Méněpráce jsou jakékoliv práce nebo dodávky, které byly součástí projektové dokumentace nebo 
výkazu výměr, nebo jejichž provedení je obvyklé vzhledem k povaze prováděného díla, ale jejichž 
provedení není třeba k řádné funkci díla nebo jeho dokončení, aniž by tím dílo ztratilo svou jakost 
nebo kvalitu.

7. Přípustné jsou vícepráce (dodatečné stavební práce nebo dodávky], které mohou být uplatněny 
pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro 
realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit 
podle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez 
zbytečného odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, 
nebo zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou 
zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené 
vícepráce z titulu bezdůvodného obohacení.

8. Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, 
zpracuje zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a 
ostatní dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a.s.; 
RTS a.s. aj.) vztahující se k období realizace.

9. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele uvedený v této 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu zhotovitele lze 
provést pouze písemným dodatkem ktéto smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně 
doručeným zhotovitelem objednateli nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být 
originální a musí být podepsáno zhotovitelem. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele v rozporu 
s touto smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou 
uvedeny chybně, může objednatel fakturu vrátit zhotoviteli se žádostí o provedení opravy či o 
doplnění. Ode dne doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

10. Zhotoviteli nebudou poskytovány zálohy.
11. Faktura bude obsahovat řádný, vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací, popřípadě i jiné 

doklady, vyžaduje-li je tato smlouva. V příslušných fakturách musí být zhotovitelem použity stejné 
definice pro plnění prací, služeb nebo dodávek jako ve smlouvě. Faktury musí být prokazatelně 
doručeny objednateli na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Fakturace bude probíhat měsíčně. 
Daňový doklad (faktura] musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty.

12. Splatnost částky uvedené ve faktuře činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení originálu 
faktury objednateli. Objednatel není vázán zhotovitelem chybně stanoveným datem splatnosti na 
faktuře. K faktuře obsahující práce nebo dodávky nebo jejich cenu neodsouhlasené objednatelem 
se nepřihlíží a objednatel není povinen v ní fakturovanou částku uhradit.

13. V případě, že účetní doklad nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn jej 
vrátit zpět k doplnění. Lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

14. V případě, že splatnost faktur připadne na den pracovního klidu nebo volna, jsou splatné 
následující pracovní den.

i

i

i
i

!

i

i

I

IV. Předání místa plnění
1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
2. O předání místa bude vyhotoven písemný záznam (zápis, protokol].

3



V. Předání a převzetí díla
1. O předání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis 

se sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny 
identifikační údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též 
soupis vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, 
zda dílo přejímá.

2. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.
3. Zhotovitel vyklidí místo plnění do jednoho pracovního dne ode dne předání a převzetí díla 

objednatelem.

VI. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
1. Provedené dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, 

případně nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými předpisy 
a technickými normami. Zhotovitel odpovídá za vady faktické i právní, zjevné i skryté, které má 
dílo v době přechodu nebezpečí škody na objednatele a dále za ty, které se na díle vyskytnou v 
záruční době.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 občanského zákoníku objednateli 
záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části včetně skrytých, bude po 
dohodnutou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční 
doba počíná běžet dnem převzetí díla bez vad objednatelem a trvá šedesát (60) měsíců.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění datovou zprávou 
nebo doporučeným dopisem na adresu zhotovitele (reklamace). V reklamaci musí být vada 
popsána.

4. V případě, že objednatel nesdělí při reklamaci v rámci zákonné doby odpovědnosti zhotovitele za 
vady nebo záruční doby zhotoviteli jiný požadavek, je zhotovitel povinen reklamované vady 
nejpozději do třiceti (30) dnů poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit. Pokud 
tak zhotovitel neučiní včas nebo řádně, má objednatel právo požadovat přiměřenou slevu z ceny za 
dílo či od této smlouvy odstoupit.

5. Neodstraní-li zhotovitel vady díla v dohodnuté lhůtě, vzniká objednateli rovněž právo vadu 
odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a sice na náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel omezil 
jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou, včetně práva na smluvní pokutu a náhradu škody. 
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady spojené s opravou do třiceti (30) dnů po 
obdržení vyúčtování nákladů objednatele,

6. Odevzdáním nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí 
ustanovení této smlouvy týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za 
vady obdobně.

:

!

VII. Smluvní pokuty
1. Objednatel je oprávněn v případě porušení smlouvy zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok 

na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. 
Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení smlouvy a v následující 
výši:

a. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad činí výše smluvní pokuty 0,1 % 
z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání díla 
v dohodnutém termínu činí výše smluvní pokuty 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i 
započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad uvedených v protokolu.

c. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, které se na díle vyskytnou v zákonné 
době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,1 %

4



z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 
0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

d. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností v rámci BOZP na 
staveništi uložených mu touto smlouvou a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími 
předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši 2000,- KČ;

e. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud nebude průběžně pořizovat 
fotodokumentaci stavebních a zejména zakrývaných prací dle této smlouvy, a to ve výši 
2000,- Kč za každý jednotlivý případ;

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané 
touto smlouvou.

3. Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení s úhradou finančního plnění kteroukoli z obou 
smluvních stran podle této smlouvy na úroku z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

4. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká nároku na náhradu škody ve výši tuto smluvní pokutu 
přesahující.

^1

mu

VIII. Technické podmínky
1. Dodavatel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení 

stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.
!

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

2. Zhotovitel ani objednatel nesmí bez předchozího výslovného písemného schválení druhé smluvní 
strany postoupit třetí straně právo nebo závazek z této smlouvy vyplývající.

3. Změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě 
písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou 
součást smlouvy. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.

4. Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu této 
smlouvy a vztahující se k této smlouvě, pokud se nestala součástí smlouvy, ztrácejí podpisem 
smlouvy platnost.

5. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 
neplatnost nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která 
zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se zavazují v tomto případě nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Objednatel i 
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Součást každého stejnopisu smlouvy s platností originálu je příloha, která tvoří nedílnou součást 
smlouvy - oceněný položkový rozpočet.

8. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni, 
rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým 
jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy 
smluvních stran.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015

!

;

5



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně
prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního
tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů
chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, uvedených v této smlouvě.

X. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo:

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

i

2 2 -10- 2018 V Lipník nad Bečvou dne 18.10.2018V Lipníku nad Bečvou dnei

Za objednatele: Za zhotovitele:

i

ZdeněIng. Miloslav Př

Razítko, podpis Razítko, podpis

!

!

í

\

6



■i

I
I

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích Jazyků včetně
pořízení vybavení a zajištění bézbariérovosti

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

Místo Lipník nad Bečvou

;
IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou 00301493

Projektant Ing.Josef Bartoš 11555033

Zhotovitel Traweko 95 s.r.o. 25363751 CZ25363751

Zpracoval Radovan Duchoň
I

I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

R-C1S-C77 18.10.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

: Náklady /1 m.j. íPočet Náklady/1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j.
■ i i

0i 0,00 0! 0,00 i o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV i Dodávky

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

13i Zařízen I staveniště

14 | Projektové práce

—-í;—...........
15 Územní vtivy

. —t............. ................. -

16 ;Provoznl vlivy

217 247,00

1 682 013,00

109 375,00

654 184,00

8 ; Práce přesčas

"t------- ----—
9 Bez pevné podl.

0,00 0,00

2 Montáž 0,00 0,00
i

3 PSV : Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 0,00

4 ; Montáž 11 0,00 0,00
í

5 :"M" Dodávky 0,00 17 j Jiné VRN 0,00 i

6 Vlontáž 38 554,00 18 jVRN z rozpočtu 0,00; r7 :zrn (ř, 2 701 373,00 12 DN (ř. 8-11) 19 |VRN (ř. 13-18)

22 | Ostatní náklady

0,00

20 ;HZS 668 900,00 21 Kompl, činnost 0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D iCelkem bez DPH 3 370 273,00

DPH celkem \DPH % Základ daně

snížená 15,0

základní 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00

3 370 273,00 707 757,00

4 078 030,00

E iPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel__________

fKJpozayá doložka

^Zvýhodnění______________

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS



Rekapitulace objektů stavbyi

Stavba: Vybudování odborná učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybaveni a zajišt&ní bezharlérovn&li

Objedhatel Města Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel; Trsweko96 B.r.o,

Lipník nad Bečvou
Zpracoval:
Datum;

RadovanDuchoň 
16.10 2016Místo;

KÍOstatní ZRN HZS VRNKód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

r Jazyků včetně pořízení vybavení a zajištěni 
bezbarlérovosti' R’QIP-077'

80 01
.80 02

0,00Z 701 373,00 aaaspo.oo 0,003 37D 273,00 0,00 707 767,00 4 078 030,00 0,00
Zřízeni bezbariérová Učebny D,t)0 0.000,0tl 1 787 326,00 0,001 787 326,00 0,00 37fl 338,80 2 162 803,00
Zřízeni výtahu 0,00 0,001 916 367,00 0,00 914 048,00 688900,001 648,00 0,00 302 419,00

068900,00 0,00 0,00Celkem 4074030,00 0,00 2701373,003370273,00 0,00 707707,00

i

;

f

Strana 1 z 1



i

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudování odborná učebny pro výuku cizích Jazyků včetně
pořízení vybavení a zajištění bezbarlérovostlNázev stavby JKSO

EČOZřízení bezbariérové učebnyNázev objektu

Lipník nad BečvouMísto

I
DIČIČ

Město Lipník nad BečvouObjednatel 00301493

Ing.Josef BartošProjektant 11555033

Traweko 96 s.r.o. CZ25363751Zhotovitel 25363751

Radovan DuchoňZpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.10.2018R-018-077 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

TiPočet Náklady/1 m.j,

0,00 |

Počet Počet Náklady /1 mj.; Náklady /1 m.j.
4I I t7

o! 0,000i0; 0,00
I

CZKRozpočtové náklady v

A jZákladní rozp. náklady

1 |HSV | Dodávky

B Doplňkové náklady C jNáklady na umístění stavby

13 'Zařízeni staveniště
--4--------------------
14; Projektové práce

15jÚzemní vlivy

16 jProvoznl vlivy

171 Jiné VRN

18jVRN z rozpočtu

19 jVRN (ř. 13-18)

22 jOstatní náklady

0,008 892,00 8 i Práce přesčas 0,00 0,00%
■i

: !
0,001 275 285,00 6 jBez pevné podl.

31 859,00 10'Kulturní památka

471 289,00 11 i

0,00Montáž2

0,000,003 PSV iDodávky i
i

0,000,00Montáž4
if ;0,000,005 ;,,nr j Dodávky

0,000,00Montáž6

!
0,001 787 325,007 ZRN jř. 12 DN (ř. 8-11) '

; 0,000,00 0,0021 ;Kompl. činnost20 ; HZS

D iCelkem bez DPH 1 787 325,00

DPH celkem

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

% Základ daněiDPH

j snížená 15,0
i základní

0,000,00

21,0 1 787 325,00 375 338,00

Cena s DPH 2 162 663,00

E iPřípočty a odpočty

: Dodá zadavatel

■ Klouzavá doložka

iZvýhodnění______________

0,00

0,00
i 0,00

i!

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS



1

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

I

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 06 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 892,00 347 397,00 356 289,00 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 1 179,00 1 179,00 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 905,00 44 131,00 0,000 0,00048 036,00

4 Vodorovné konstrukce 658,00 865,00 1 523,00 0,000 0,000

Úpravy povrchu,podlahy6 1 839,00 135 648,00 137 487,00 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce, bourání 2 490,00 165 574,00 0,000 0,000168 064,00

PSV Práce a dodávky PSV 31 859,00 471 289,00 0,000 0,000503 148,00

711 Izolace proti vodě 0,00 865,00 665,00 0,000 0,000

721 Vnitřní kanalizace 633,00 14 927,00 15 560,00 0,000 0,000

722 Vnitřní vodovod 2 055,00 13 246,00 15 301,00 0,000 0,000

725 Zařizovací předměty 10 291,00 59 432,00 69 723,00 0,000 0,000

733 Rozvod potrubí 920,00 3 740,00 4 660,00 0,000 0,000

734 Armatury 33,00 4 513,00 4 546,00 0,000 0,000

735 Otopná tělesa 17 534,00 2 136,00 19 670,00 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské 0,00 2 879,00 2 879,00 0,000 0,000

763 Dřevostavby 0,00 67 089,00 0,000 0,00067 089,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,000958,00 958,00 0,000

765 Krytiny tvrdé 0,00 2 358,00 2 358,00 0,000 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 188 764,00 188 764,00 0,000 0,000

771 Podlahy z dlaždic a obklady 39,00 14 983,00 0,00015 022,00 0,000

i775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 4 508,00 4 508,00 0,000 0,000

776 Podlahy povlakové 0,00 29 463,00 29 463,00 0,000 0,000

7B1 Obklady keramické 0,00 37 251,00 37 251,00 0,000 0,000

783 Nátěry 0,00 9 909,00 9 909,00 0,000 0,000

784 Malby 354,00 14 268,00 14 622,00 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 0,00 927 888,00 927 888,00 0,000 0,000

M21 Elektromontáže 0,00 927 888,00 927 838,00 0,000 0,000

Celkem 40 751,00 1 746 574,00 1 787 325,00 0,000 0,000
Strana 1 z 1

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

IZpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 356 289,00

1 Zemní práce 1 179,00
1 R 139601103T00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0.900 1 310,00 1 179.00

;WC pro kanalizací

0,5*0,4*(G,5+2,5+0,5+0,5+0,5)

Součet
0,900

0,900

3 Svislé a kompletní konstrukce 48 036.00i
2 R 310236251R00 Zazdlvka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm kus 2,000 205,00; 410,00

;WC pro přívod studené vody

2 2,000

2,000Součet

Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně 
dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm__________________3 R 317121251RT2 kus 8,000 549,00 4 392,00
;pro nová okna
4*2 8,000

8,000Součet
076, Qo|4 R 317142222U00 Překlady nenos Ytong 1250x100x249mm NEP 100-1250 kus 2,000 538,00 1

;WC

2 2,000

2,000Součet
51R 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,585 4 860,00 __ 2 843,00

lučebna
0,64*4,57*0,2
Součet

0,585
0,585

i
Válcované nosníky č,14-22 osazené do otvorů včetně 
dodávky profilu I 5,206 R 317944313RT5 t 0,655 33 800,00 22 139,00
;učebna překlad

26,2*5*5*0,001
Součet

0,655
0,655□ 7 R 340237211RT2 Zazdlvka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm kus 1,000 128,00 128,00

lučebna snížení vstupních dveře

1 1,000
1000Součet

Zazdlvka otvorů pl.4 m2,cihlaml tl.zdi do 10 cm s 
použitím maltové směsi8,R 340239211RT2 m2 2,016 348,00 702,oo;
;WC

0,96*2,1

Součet
2,016

2,016

L ]342272336U00
10,41219 R Příčky z PPP Ytong, 100mm,550kg/m3 m2 5 966,00573,00

;WC

3,02*3,1-0,9*2-0,6*2+1,8*2,25 
Součet

10,412

10,412
loI.R 342272536U00 Příčky z PPP Ytong, 150mm,550kg/m3 

;WC zazdlvka skříní
1 699,00m2 2,150 19M

i;
Strana 1 z 24

Zpracováno systémem KROS 4
I



t

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
i Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetné pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 

Objekt: Zřízení bezbariérové učebnyi

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem I

i\0,9*1,25+0,82*1,25

Součet
2,150
2,150

11 R 346244371R00 Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 2,475 637,00 1 577,00
lučebna pro kanalizaci ve zdi v podlaze 
1,5*0,15

lučebna pro svislou kanalizací

(4+0,5)*0,2

;WC stoupačka

0,3*3

irozvod vody za kanalizačními stoupačkami

0,15*3
Součet

0,225

0,900
I

0,900
:

0,450

2,475
12 R 346244461R00 Zazdivka rýh - potrubí tl, 6,5 cm m2 2,435 972,00399,00

; WC pro kanalizaci ve zdi 
0,15*(2+1+1,5) 
lučebna pro vodu ve zdi 
0,1*0,6 
;WC pro vodu

0,2*(1,3+1,2+(1,5+0,5)+(3+1))

Součet

0,676
I

0,060

1,700
2,435
1,82s! 536,00| 980,Qo|13 R 346244481 ROD jPlentování ocelových nosníků jm2

lučebna

0,2*4,57*2

Součet
1,828

1,828

1 480,Q0l284.00Í14 R 1346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2 5,210
lučebna

4,57*(0,25+0,64+0,25)

Součet
5,210

5,210
I15 R Zálivka komínového průduchu betonem301 m3 i 1,350 2 720,00 3 672,00

ikomín s uložením průvlaku

0,3*0,3*15

Součet
1,350

1,350

Vodorovné konstrukce_____________________

|411235230R00 IZazdívka otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 45cm

4 1 523,00 í
L ib|r kus 1,000 257,00 257,00

lučebna kanalizace do půdního prostoru

1 1,000

1,000Součet
^4'11237221R00 Zazdivka otvorů 0,25m2 v klenbě cihlami tl.do 30cm

lučebna pro obnažení kanalizace

17 R kus 1,000 492,00 492,00 i

!
1 1,000

1,000Součet

0,90018 R Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm451572111ROO m3 860,00 774,00
;WC ležatá kanalizace

0,5*0,4*(0,5+2,5+0,5+0,5+0,5)
Součet

0,900

0,900

Strana 2 z 24
Zpracováno systémem KROS 4

J
I



;

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

!
Úpravy povrchu,podlahy6 137 487,00r i
Úprava stropů štukem tl. 2 - 3 mm19 R 611471411R00 m2 2,925 129,00 377.00
;učebna průvlak

0,64*4,57

Součet

i
2,925
2,925

20 |R 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 2,000 97,10 194,00
;WC přívod vody přes zeď i
2 2,000

2,000Součet

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím 
maltové směsi21 [R 612401391RT2 kus 2,000 376,001 756,00
:učebna po výmémě dveří

2 2,000

2,000Součet

22 R 612423521R00 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká m2 4,760 630,00 2 999,00
lučebna pro vodu ve zdi 
0,1*0,6

lučebna pro svislou kanalizaci 
(4+0,5)*0,2

;WC kanalizační stoupačka 
0,3*3

;WC pro kanalizaci ve zdi 
0,15’(2+1+1,5)

;WC pro vodu

0,030

0,900

0,900

0,675

0,2*(1,3+1,2+(1,5+0,5)+(3+1))
;WC rozvod vody za kanal. stoupačkami

0,15*3,5

Součet

1,700

0,525

4,760
lomítka vápenná vnitřního ostění - hladká23 R 612425921R00 jm2 11,069 507,00 5 612.00
lučebna průvlak

4,57*0,64

;ostění
2,925

:
0,64*3,55*2 
;ostění nových oken 
(!2+2,4*2)*0,3*2 
Součet

4,544

3,600

11,069
|612425631 RT2 jomítka vápenná vnitrního ostění - štuková24 R m2 ______5.'20_______  564,00 2 86B.Q0

;venkovni ostění nových oken 
(2,4*2+1,2)*0,2*2 
(2,8*2+1,2)*0,2*2

Součet ___________________

Úprava vnitřních stěn štukem

2,400

2,720

5,120
R 612471411R0025 m2 158,759 90,60

344,00

14 364,00
I 26 R 612473181R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká 

;WC pod obklad na starém zdivu

m2 31,403 iMOMOl

(2,1+1,8}*1,6+0,6*0,6+0,6*0,1*2+0,45*0,6*2+0,7*0,95 
1,6*1,8+0,55*0,82

8,705

3,691
Strana 3 z 24

Zpracováno systémem KROS 4



i

i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
i Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 

Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

C. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
i

(1,44+3,02+1,44)’1,8-0,9*1,8+0,35*1,8*2 
0,45*0,6*2+0,7*0,95

(1,3+1,31)*2*1,8-0,9*1,8-0,9*1,8-0,96*1,8-0,97*1,8

0,85*1,8*2+0,5*1,8*2

Součet

10,260

1,205
2,682
4,860

31,403 i

lomítka vnitřního zdivá ze suché směsi, šiuková 379,Qol27 R 612473182R00 !m2 2,304 873,00
;WC zazděný otvor

0,96*2,1+0,96*0,3

Součet
2,304

2,304
612476015UOO Sanační omítkový systém Hasit 300 m2 4,520 665,00 3 006,00

;WC - úklidová místnost 
1 "(1,61 *2+1,3)

Součet
4,520

4,520V
Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmeluR 622481211RT229 m2 193,971 163,00 31 617,00

R 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách30 m3 0,633 3 770,00, 2 3B6.00
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených 
svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 150/150 mmR 631361921RT331 t 0,132 29 000,00 3 828,00
lučebna

(4,57*7,1+1,25*0,15+4,57*0,64)*0,0021*1,2

5,50*3,03*0,0021*1,2

Součet

0,090

0,042

0,132

;

i
32 R 63241215OR0O Potěr ruční zpracováni, tl. 50 mm 

lučebna

(4,57*7,1 +1,25*0,15+4,57*0,64) 
5,50*3,03

; parapety nových oken 
1,2*0,6*2 
Součet

m2 53,664 481,00 25 812.001

35,559

16,665

1,440

53,664
33 R 632413106ROO Potěr samoniv, ručně, tl. 6 mm m2 52,224 399,00 20 637,00

lučebna

(4,57*7,1+1,25*0,15+4,57*0,64)

5,50*3,03

Součet

35,559
16,665

52,224
641960000ROQ |Těsnéni spár otvorových prvků PU pěnou34 R 14,400m 69,40 999,00;

lnové okna 
(1,2+2,4)*2*2 
Součet

i14,400

14,400

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně CgH 60x197x11 cm35 R 642944121RT2 kus 1,000 1 300,00 ±300,00]
;WC

1 1,000
1,000Součet

Osazení ocelových zérubnl dodatečně do 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně CgH 90x197x11 cm______I 36 R 642944121RT5 kus 2,000 1 350,00 2 700,00
lučebna

1 1,000

Strana 4 z 24
Zpracováno systémem KROS 4

i



i

i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18,10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkováe. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

;WC

1 1,000
2,000Součet

Osazení parapetních desek z plast, hmot š.nad 20cm 
včetně dodávky parapetní desky š. 300 mm_________37 R 648991113RT3 2,400 430,00 1 032,00m
;nová okna 
1,2*2 
Součet

2,400

2,400
38 R 601 ME50Q TwinAktiv EW60mmx50 s perlinkou 14,400 50,90 733,00m

;nová okna 
(1,2+2,4)*2*2 
Součet

14,400

14,400
39 R Těsnění kompri páskou602 14,400 46,20 665,00|m

;nové okna

(1,2+2,4)*2*2

Součet
14,400

14,400
I [S0340 R Vyrovnání stávajícího násypu m2! 49,813 74,00 3 686,00

:;učebna

(4,57*7,1+1,25*0,15+0,9*0,57)

5,50*3,03

Součet

33,148

16,665

49,813

i

!
i

9 Ostatní konstrukce, bourání 168 064,00
3 93 LQol41 R 941941031R00 Montáž lešení leh,řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m

;pro nová okna

6*14

Součet

m2 84,000[ 46,80|i

84,000

84,000

Příplatek za každý měsíc použiti lešení k poi. 1031 lešení 
pronajaté42 R 941941191RT3 m2 84,000 22,20 1 865,00
;pro nová okna

6*14

Součet
84,000

84,000r 2 360,Půl43 R 941941831R00__ [Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š,1 m, H 10 m
;pro nová okna 
6*14

_________________ Součat_________________ _______________________

941955001R00 jLešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 
;pro montáž oken 
1,5*1*2 
Součet

m2 84,000 [ 28,10

84,000

84,000 :
32,40[m2 3,000 JLPPJ

3,000

3,000:
?

45 R 941955002R0D Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
lučebna

5,5*3,03

(7,1+0,64)*4,57

m2 65,748 39,90 2 623,00

16,665

35,372i

;WC
3,02*1,8+3,02*1,44+3,02*1,3

Součet
13,711
65,748

Strana 5 z 24
Zpracováno systémem KROS A



!
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny!

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

I
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

46 |R 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m |m2 3,000 53,50 161,00
;pro komín

(1,35+1+0,65)*1
Součet

!
3,000

3,000 í47 [R 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 67,11 Oj 78,90 5 295,00
íučebna

52,04 52,040
;WC

3,02*{3,34+0,35+1,3)

Součet
15,070

67,110
48 R 962031132ROO Bourání příček cihelných tl. 10 cm !m2 11,790 77,50 914,00

;WC
(1,7*2+1,84)*2,25 
Součet

11,790
11,790

1

49 R Bourání pilířů cihelných962032314ROO m3 4,752 1 090,00Í 5 180,00
;komín v půdním prostoru a nad střechou 
0,64*1,35*5,5

_______________ Součet_______________ _________________________

1965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

4,752

4,752 ;358,00]50 R m3 0,601 2 260,00 1
;WC i
1 ,e*(0,83+0,1+0,81 +0,1 +1,5)*0,1 
Součet

0,601
0,601

222.0°1[965081712ROO51 [R Bouráni dlaždic keramických tl. 1 cm m2 4,233 52,50
;WC
1,2*(0,83+0,1+0,81+0,1+1,5)+0,9*0,25 
Součet

4,233

4J.33.
4,13152 Ir 965082923R00 Odstranění násypu tl, do 10 cm, plocha nad 2 m2 

Í9670236S2R0Q Přisekání ploch do 2 m2_______________
m3 417,00; 1 723,OOj

12 577,00[391,00;J.3R m2 32,167
;WC

3,02*3,34+0,9*0,35+1,31*1,3+0,96*0,5+0,97*0,85+1,61*1
,3 15,502
lučebna

5,5*3,03

Součet

;
16,665
32,167

54 R Přisekání rovných ostění cihelných na MVC967031132R00 m2 10,304 107,00 1 Í03.0C
lučebna po vybouraném otvoru 
0,64*3,55*2 
; otvory na nová okna 
0,6*2,4*2*2 
Součet

4,544

5,760
10,304

1S1,Qol55 R Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2i 968061125R0C kus 7,000 21,50
lučebna

2 2,000i

;WC

5 5,000
7,000Součet

Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2
Strana 6 z 24

56 R m2I968062455R0O . LOGO 155,00 ____248,00

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudován! odborné učebny pro výuku cizich Jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

i
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Misto: Lipník nad Bečvou

i Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkemMJ
i

0,8*2

Součet
1,600

1,600
57 R 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,600 238,00 381,00 í

; učebna 
0,8*2 
Součet

1,600
1,600

i

58 R 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl, do 2 m2 m2 4,800 238,00 1 142,00
;WC
0,8*2+0,8*2+0,8*2 
Součet

4,800

4,800
[971033381RQQ Vybourání otv. zed1 cihel, pl.0,09 m2, ti.90cm, MVC59 R kus | 1,000 583,00 583,00

;WC pro přívod studené vody

1 1,000
1,000Součet

jm3971033651R00 [Vybouráni otv, zeď cihel, pl.4 m2, ti.60 cm, MVC 
;pro nová okna 
1,2*2,4*0,6*2

_______________  Součet __________________
971033681R00 [vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.90 cm, MVC

(4,57*3,81-0,9*2,12)*0,64 
Součet

60 R 3 152,003,456 912,00

3,456

3,456
61 R m3 9,9221 1 180,00 11 708,001

9,922
9,922

Vybouráni otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, ti.60cm62 R [971042361RQ0 kus 1,000 999,00 999,00
;WC kanalizace v základech

1 1,000
1,000 iSoučet !r 63 R Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 rri2, ti. 45 cm 

;učebna kanalizace do půdního prostoru

972033171RO0 kus 1.000 169,00 169,00!í

i
:1 1,000

1,000 iSoučet
: 64 R 9720333S1R00 Vybouráni otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 30 cm kus 184,001,000 184,00

lučebna pro obnažení kanalizace

1 !1,000
1,000Součet

,dR 974031133R00 Vysekání rýh ve zd! cihelné 5 x 10 cm 0,600 76, oo; 46,00m

lučebna pro vodu ve zdi

0,6 0,600

0,600Součet

974031145R0066 R Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm 110,008,500 935,00m

;WC pro vodu

1,3+1,2+(1,5+0,5)+(3+1)
Součet

6.500

8.500
67 R 974031154R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 

;WC pro kanalizaci ve zdi 
2+1+1,5

Součet 
Vysekáni rýh ve zdi cihelná 15 x 20 cm

4,500 106,00 477,00m

4,500

__________4,500
| 4,50068 Ir 974031165ROO 184,00 828,00m

Strana 7 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR:
i Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 

Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

i

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

I Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

; učebna pro svislou kanalizací

4+0,5

Součet
4,500

4,500
Jm69 R 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelně 15 x 20 cm 1,500 184,00 276,00 .i

lučebna pro kanalizaci ve zdi v podlaze
i 1,5 1,500

1,500Součet□ 70 R 974031167R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm i 6,500m 205,00 1 333,00
;WC kanalizační stoupačka

3 3,000
;rozvod vody za kanalizačními stoupačkami

3,5 3,500
Součet 6,500; 37,400171 jR 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm 235,00 8 769,00|m
;pro průvlak 
5,0*5

;pro překlady nových oken

1,55*4*2

Součet

25,000

12.400

37.400

:

522, Opi72 R 974042533R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x10 cm 3,500} 149,00m
;učebna

;pro vodu v podlaze
i

3,5 3,500

3,500Součet
7

73 R 974042554ROO Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm

lučebna pro kanalizaci v podlaze
3,500 235,00m 823,00

3,5 3,500
3,500Součet

74 R 974Q42587R00 |Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 25x30 cm 4,500 575,00 2 588,00m
;WC
0,5+2,5+0,5+0,5+0,5 
Součet

4,500
4,500

75 R 974042589ROO Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 25 cm 9,000 141,00 1 269,00m
;WC

(0,5+2,5+0,5+0,5+0,5)*2
__________________Součet___________________________

974049167R00 |Vysekání rýh v betonových zdech 15x30

;WC stoupačka v základu

9,000
9,000

I Jm76 R 0,500 643,00cm 322,00

0,5 0,500

0,500Součet
i!

771R 975053131RQQ Víceřad.podchyceni stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2 20,140 281.00m 5 861,00
lučebna
(4,57+5,5)*2
Součet

20,140
20,140

78 R 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % fm2 26,658 65,70 1 751,00
|WC!

Strana 6 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebnyi

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

: Ů. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

;pod obklad

3,34*1,8+0,45*0,6*2*2+0,7*0,95*2

1,32*1,8+0,6*0,6+0,6*0,1*2

(1,7+1,84>*0,3

(1,5+1,95) *0,2
1,05*1,8-0,9*1,6+0,36*1,6*2

1,31*1,8*2-0,9*1,8-0,97*1,8+0,85*1,8*2

1,3*1,8-0,96*1,8+0,5*1,8*2+1,3*1,8-0,9*1,8

;úklid pro sanační omítku

1,61*1*2+1,3*1

Součet

8,422

2,856

1,062

0,690

1,566

4,410

3,132

i

4,520

26,658
jVysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín,79 R Í978023411R00 m2 1 482,0026,658! 55,60 :
;WC

;pod obklad

3,34*1,8+0,45*0,6*2*2+0,7*0,95*2

1,32*1,8+0,6*0,6+0,6*0,1*2

(1,7+1,84)*Q,3

(1,5+1,95)*0,2

1,05*1,8-0,9*1,8+0,36*1,8*2

1,31*1,8*2-0,9*1,8-0,97*1,8+0,85*1,8*2

1,3*1,8-0,96*1,8+0,5*1,8*2+1,3*1,8-0,9*1,8

;úklid pro sanační omítku

1,61*1*2+1,3*1

Součet

8,422

2,856

1,062

0,690

1,566

4,410

3,132

4,520

26,658

11,160[-8.pJr [m2Odsekání vnitřních obkladů stěn978059511R00 121,00 1 350,00
; učebna 
0,4*1,35 0,540
;WC

(1,7+0,83)*1,5+0,81*1,5+0,5+1,9)*1,65 
Součet

10,620
11,160

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP

R 999281111R00 t 18 724,0081 26,114 717,00
R 979011111R00 t 12 182,0082 53,428 228,00

979011121R00 i Příplatek za každé další podlažíR t 3 313,0083 53,428 62,00

R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

t84 53,428 199,00 10 632,00
8,65:9790B1121R00R t 160,284 1 386,0065

1979082111R00;
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 mR t 194,00 10 365,0086 53,428i

R [979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t67 53,428 462,00 24 684,00

PSV Práce a dodávky PSV 503 148,00

711 Izolace proti vodě 865,00
Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapelastic (fa 
Mapei), pružná hydroízolace711212002RT388 R m2 839,002,250 373,00

i ;WC rýha v podlaze 
0,5*10,5+2,5+0,5+0,5+0,5) 
Součet

2,250

2,250

Strana 9 z 24
Zpracováno systémem KROS4

(



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích Jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkováC. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 26,00as R 998711201ROO 3,05B,390

Vnitřní kanalizace 15 560,00721
90 R 7211408O2R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 SSB.OO7,000 124,00m

Ilučebna i

5 5,000 ;
;WC

2 2,000

7,000Součet

]m721140806R00 jDemontáž potrubí litinového DN 200 692,0091 R 173,004,000

;WC

4 4,000

4,000Součet
[kusOprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 564,00j92 R 721140915ROO 564,001,000

lučebna

1 1,000

1,000Součet
[kusOprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 1 306,0093 R 721140916R00 653,002,000

;WC

2 2,000

2,000Součet

E 2 412,001Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT Ira94 R 721171107RM1 6,000 402,00

;učebna 
1,5+4,5 
Součet

6,000

6,000 :
Potrubí z plastu odpadni hrdlové d 110 mm materiál HT jm95 R 721171109RM1 2 922,006,000 487,00

;WC

(2,5+0,5)+(1,5+0,5}+(0,5+0,5) 
Součet

6,000

6,000

721171111RM1 jPotrubí z plastu odpadni hrdlové d 125 mm materiál HT |m 2 486,0096 R 622,004,000

;WC

4 4,000

4,000Součet

721171803R00 [Demontáž potrubí z PVC do DN 75 
lučebna

97 R 5,61 17,003,000m

1 1,000i
l

;WC

2 2,000

3,000Součet í
i LEjssIr. Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT 446,00721173204 RM1 297,001,500m

;WC

1,5 1,500

1,500J Součet

721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT 2 632,0099 R M00 329,00m

lučebna 
3,5+0,5 4,000

Strana 10 z 24
Zpracováno systémem KRQS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

i Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2016

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Kód položkyKCN Cena celkemPopis MJ

;WC
i

2,5+1,5 
Součet

4,000

8,000

[kus100 R 721194104R00 Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8 3,000 59,00 177,001
lučebna

1 1,000
;WC

2 2,000

3,000Součet
i

101 R 7211941Q9ROO Vyvedení odpadni výpustky D 110 x 2,3 kus 97,10 291,003,000
;WC

3 3,000

3,000Součet
1021R 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 25,500 18,601 474,00m

; učebna

4+6 10,000
;WC

1,5+4+6+4 
Součet

15.500

25.500
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m103 R 998721202R00 % 152,890 1,77 271,00 i

i
722 Vnitřní vodovod 15 301,00

104 R 722130801 R00 Demontáž potrubi ocelových závitových DN 25 12,000 51,90 623,00m

;učebna - odhad

2 2,000 ;
;WC - odhad

10 10,000

12,000 ]Součet
105ÍR 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 

lučebna

kus i 2,000 325,00 650,00

1 1,000
;WC
1 1,000

2,000Součet
106 R 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 27,000 254,00 6 858,00m

lučebna]
4,5 4,500
;WC

Iteplá

10 10,000
i

istudená

10+2,5
Součet

12,500
27,000

107 R 722174312R00 |Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 311,005,000 1 555,00m

; WC

5 5,000

Strana 11 z 24
Zpracováno systémem KROS A



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

C. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Součet 5,000
27,9ol108 R 722182011R00 Montáž izolačních skružf na potrubí přímé DN 25 32,000 893,00m

lučebna

4,5 4,500
;WC

5+10+12,5

Součet
27,500

32,000

9,000109 R 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 180,00 1 440,00
Ilučebna

1 1,000 i
;WC

i6 5,000
9,000Součet

i Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 9,000[110 R 722220111R00 kus 168,00 1 512,00
lučebna

1 1,000
;WC i
8 8,000

9,000Součet
,001I111 R 722290226RO0 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 32.Q0QJ 37,20 1 190m :

lučebna

4,5 4,500
;WC
5+22,5
Součet

27,500 
32,000 
14,5001

;

115 i R 72201 Tubex Standard 22x6mm 6,01rrt 87,00
lučebna

4,5 4,500
;WC
10 10,000

14,500Součet

;Tubex Standard 28x6mm113 R 72202 5,000 8,04m 40,00
I WC
5 5,000

5,000Součet

114 R 72203 Tubex Standard 22x15mm 12,500 17,10 214,00m:
;WC
12,5

Součet
12,500

12,500
115 R 28377670 Páska samolepicí Mirelon š. 38 mm 

lučebna
32,000 2,40 77,00m

4,5 4,500
;WC

iI 5+22,5
Součet

27,500
32,000

162,00]99S722202RQ0 |Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m116 R % 151,390 1,07

Strana 12 2 24
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebnyi

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

í
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018!

i Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

725 Zařizovací předměty 69 723,00
soubo

117 R 725110811ROO Demontáž klozetů splachovacích 2.000 165,00 330,00r
;WC

2 2,000

2,000Součet

soubo
118 R 725112011R00 Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu 2,000 283,00 566,00r

;WC

2 2,000

2,000Součet

119 R 725119110ROO Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 2,000 1 690,00! 3 380,00
;WC

2 2,000

2,000Součet

soubo
120 R '725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 3,000 108,00 324,00r

lučebna

1 1,000
;WC
2 2,000

3,000Součet

soubo
121 R 725219401RD0 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá 3,000 1 150,00 3 450,00r

lučebna i
1 1,000
;WC !
2 2,000

3,000
I

Součet !""
soubo

122 R 725291511U00 Dávkovač tekutého mýdla 350m 
lučebna

.2 091,003,000 697,00r i

1 1,000
;WC
2 2,000

3,000Součet

soubo
| Nerez zásobník papírových ručníků 
lučebna

123 R 725291631U00 2,000 1 600,00 3 200,00r

1 1,000
; bezbariérové WC

1 1,000

...____Součet

Výlevka keramická MÍRA plastová m včetně plastové 
nádržky, Duál Flusch 3/5I_________________________

;WC

soubo
124 R 725331111UO0 1,000 5 460,00 5 460,00r

1 1,000

Strana 13 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebnyi

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

!
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

i Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Kód položkyKCN Popis Cena celkemMJ

Součet 1,000
soubo

Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 I125 R 725530823RO0 1,000 251,00 251,00r

;WC

1 1,000
1,000Součet

soubo
126 R 725539103R00 Montáž elektr.ohřívaČLi, ostatní typy 125 I 1,000 2 890,00 2 890.00r

;WC :
1 1,000

1,000Součet

soubo
Demontáž baterie nástěnné do G 3/41271R ■725820801R00 3,000 65,00 195,00r

; učebna

1 1,000
;WC

2 2,000

3,000Součet

725829202RQ0 'Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné128 R kus 1,000 227,00 227,00
;WC
1 1,000

1,000Součet

129 R 1725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 167,003,000 501,00
; učebna

1 1,000

;WC

2 2,000

3,000Součet
| Sifon pračkový DN 40 455, Poj1301R 725860188R00 kus 1 ,QQD 455,00
;WC

1 1,000

1,000Součet i!
125.00 250, Qo|Dvířka PH 30/30131 R 725980123U00 kus 2,000

;WC pro čistící kusy na stoupačkách

2 2,000

2,000Součet i

Umývadlo např. LYRA PLUS 50cm s otvorem132 R 72501 kus 1,000 1 150,00 1 150,00■

lučebna

1 1,000

J.,000

Moo
: Součet

Rohový ventil 1/2"133 R 72502 kus 69,40 347,00
lučebna

1 1,000
;WC

í 4 4,000

5,000Součet

2,000134ÍR 72503 Bat, stoj, např. LYRA PLUS bez autom, zátky kus 1 260,00 2 520,00

Strana 14 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



r

{

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

i
i

Objednatel: Město Liprtík nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

T
Množství
celkem

Cena i 
jednotková |

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

;WC

2 2,000

2,000Součet

1 380,00135 R 72504 Bat. nástěnná např. LYRA s raménkem 300mm kus 1,000 1 380,00i

;WC

1 1,000

1,000Součet

136 R 72505 Podomítkový modul pro závěsná WC kus 1,000 5 460,00 5 460,00
;WC

;pro závěsné klozety namontované na zed

1 1,000

1,000Součet

137 R 72506 Tlačítko DUÁL FLUSCH barva bílá např. JiKA PL3 kus 2,000; 1 390,00 2 780,00
;WC

2 2,000

2,000Součet
|72507138|R Klozet závěsný např. LYRA PLUS kus 1,000 2 620,00 2 620,00L

;WC

1 1,000

1,000Součet

139IR |kus ~| 1.000I72508 Duropíast. sedátko s poklopem 453,00 453,00

;WC

1 1,000
1,000Součet

jzás. ohř. vody nástěnný např. AEG EWH 120 TREND140 R 72509 kus 1,000 6 820,00 6 820,00
;WC

1 1,000

1,000

;
Součet

141 R 72510 WC souprava vč, kartáče, chrom např. MIO kus 518,002,000 259,00 i

;WC

2 2,000

2,000Součet i

i 142|R Držák toaletního papiru, chrom např. MIO dod. a mont. kus 
;WC

[72511 1,000 416,00 416,00

1 1,000

1,000Součet

Držák s dávkovačem mýdla, chrom - např. MIO dod. a 
mont.143 R 72512 kus 3,000 638,00 1 914,00
;učebna

1 1,000
i ;WC

2 2,000

3,000Součet

144 R Néšlapný koš nerez 12172513 kus 2,000 370,00 740,00
;učebna

1 1,000
;WC

Strana 15 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



II
r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny!

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

; Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

:
Množství
celkem

Cena
jednotkováC. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

L

1 1,000

2,000Součet

Zrcadlo v obkladu velikost dle obkladu min. velikost 
500x900mmI 145 R 72514 kus 1 460,001,000 1 460,00

; bezbariérové WC

1 1,000

1,000

1,000

Součet

146 R 72515 Bat. sloj, na jednu vodu např. TITANIA kus 906,00 906,00

lučebna

1 1,000

1,000Součet

147 R 72516 Umyvadlo zdravotní 640, např. MIO s otvorem vč. sifonu kus 2 450,00 2 450,001,000
;WC

1 1,000

1,000Součet
; Podomítkový modul pro závěsné WC se samonosným 

ocelovým rámem !172517148 R kus 1,000 5 460,00 5 460,00L
;WC

;pro závěsný klozet s prodlouženou délkou 70cm

1 1,000

1,000Součet
[závěsný klozet s prodlouženou délkou 700mm149 R 72518 kus 3 530,00 3 530,001,000
;WC

1 1,000

1,000Součet

Duroplastové sedátko bez poklopu pro klozet s 
prodloženou délkou 150 R 72519 kus 1,000 ,453,00. 453,00
;WC

1 1,000

1,000Součet

ÍŠ® 370,30151 R 72520 Odpadkový koš 101 1,000 370,00'
; bezbariérové WC

1 1,000

1,000Součet

152 R 72521 Pod, a mont, pevného madla ke klozetu kus 1 340,00 1 340,001,000
;WC

ipevné madlo délky 900mm nerez

1 1,000

1,000

i

Součet
153 R 72522 Pod a mont. sklopné madlo s držákem na toal, papír 

;WC

; délky 834mm nerez

kus 1 560,001,000 1 560,00

1 1,000

1,000Součet

154 R Pod, a mont svislé madlo min, dálky 500mm nerez72523 kus 1,000 1 150,00 1 150,001
ibezbarierové WC u umyvadla
1 1,000

I Strana 16 z 24
Zpracováno systémem KROS 4

i



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatet: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Misto: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

; Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Součet 1,000
155 R 72524 Dod. a mont háček na oděv kus 1,000 203,00: 203,00

;bezbaríerové WC ;
1 1,000

1,000 iSoučet

[Přesun hmot pro zarizovací předměty, výšky do 12 m \%156 í R 998725202R00 695,700 0,22 153,00

733 Rozvod potrubí 4 660,00
157 R 733111303ROO iPotrubí závit, běžné svařované nízkotlak. DN 15 14,000 185,00 2 590,00m

lučebna

ipřípojka k novému OT3

10 10,000
;WC

; přípojka k novému OT5

4 4,000

14,000Součet
i

601,00Úprava přípojky k otopnému tělesu OT6158 R 173301 kus 1,000 601,00
Úprava přípojky k OT2 i[ 159|R 73302 kus 1,000 638,00 638,00
lučebna

1 1,000
1,000Součet

Úprava rozvodů k OT4160 R 73303 kus 1,000 666,00 .... . 666,00
jvytažení potrubí nad SDK stěnu

1 1,000
1,000Součet

161 |R 9987332Q3R00 jPřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 44,950 3,67 .115,00

734 Armatury 4 546,00
162 Ir 734209103ROO Montáž armatur závitových,s tzávitem, G 1/2 kus 3,000 21,60 65,00

;odvzduš, ventil

1 1,000
;WC

2 2,000

3,000Součet
í i734209113ROO Montážarmaturzávitových,se2závity, G 1/2 kus__ [ 8,000 65-10 521,00

lučebna

luzaviratelné sroubení i
2 2,000
; ventil radiátorový přímý

2 2,000
;WC

luzaviratelné sroubení

2 2,000:
iventil radiátorový přímý

2 2,000

8,000Součet

Strana 17 z 24
Zpracováno Byetémem KROS 4



I

!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR<
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebnyi

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

I

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

164 R 73401 Uzavíratelné sroubení kus 4,000 359,00; 1 436,00
lučebna

2 2,000
;WC

i
2 2,000

4,000Součet

165IR 73402 Ventil radiátorový přímý 1/2" kus 4,000 266,00 1 072,00
jkus166|R 73403 Hlavice ruční 4,000 217,00 868,00

lučebna

2 2,000
;WC

2 2,000

4.000Součet

167 R [73404 Ventil odvzdušnovací ruční kus 3,000i 190,00 570,00
lučebna

1 1,000
;WC

2 2,000

3,000Součet
i

168 R 998734203RO0 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m !% 45,320 0,30 14,00

735 Otopná tělesa ;19 670,00
|735111350R0Q Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160169 R m2 6,375 1 790,00 11 411,001

lučebna OT3

0,255*25

Součet
6.375

5.375 
3,825 104, ool27,10173511181OROO j Demontáž těles otopných litinových článkových170 R m2

;WC

0,255*15

Součet
3,825

3,825
171 |R 73511711 OROO Odpojení a připojeni těles po nátěru m2 15,045; 47,60 716,00

lučebna OT1+OT2+OT4 
0,255*(25+16+18)

Součet
15,045

15,045
172 R 735151474UOO Tělesa Radik Klasik21 v/š 600/700 kus 2,000 3 490,00 6 980,00

;WC

2 2,000

2,000Součet
L...1731R 9987352D2R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 192,110 2,39 459,001

i 762 Konstrukce tesařské 2 879,00
2 879,Opi174 R 762522811R0O Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 40.30° 58,40

lučebna

(4,57*7,1 + 1,25*0,15)1-5,5*3,03 
Součet

49,300

49,300

Strana 18 z 24
Zpracováno systémem KROS A



i
1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

í
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

:
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

!
Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Cena celkemKód položkyKCN Popis MJ

763 Dřevostavby 67 089,00
r

175 R 76313231OUOO Podhledy sádrokart D112 GKBI 12,5 m2 7 898,00576,0013,711
;WC
3,02*1,8+3,02*1,44+3,02*1,3 
Součet

13,711
13,711

Akustický obklad z děrovaného SDK na nosném roštu 
RIGIPS RIGITON RL 8-15-20 Super + min, vata 50mm176 R 76301 m2 888,00 13 269,0014,943
;úprav stěny v učebně mimo okna a stěny ze otopným

;celková skladebná tl. 200mm 
;mineráln[ vatatl, 50mm 
4,57*3,68-1,25*2,5+(2,5*2+1,25)’0,2 
Součet

14,943
14,943
31,533

i

Ií Úprava stropu učebny nad lavicemi177 R 76302 m2 837,00 26 393,00
;akustické podhledové panely ECOPHON Gedina A 15 :
6,9*4,57

Součet
31,533

31,533 !
r j7jjR ■

Úprava stropu v přední části učebny - pod klenbou 
;akustické podhledové panely ECOPHON Gedina A 15

5,5*3,03

Součet

76303 m2 874,00 14 565,0016,665

16,665
16,665

Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 4 964,00|1791R 1998763201R00 % 621,250 7,99

764 Konstrukce klempířské 958,00
iOplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm180 R 76441O250RO0 377,00 943,00.2,500m

;nová okna

1,25*2
Součet

2,500

2,500

' 181 R 998754202R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,56 15,009,430

765 Krytiny tvrdé 2 358,00
Doplnění krytiny po vybouraném komínu182 R 76501 m2 1 390,00 2 224,001,600
1*1,6
Součet

1,600
1,600

22,2401 i998765203RO0 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m %183 Ir 134,00;6,03

r

766 Konstrukce truhlářské 188 764,00
184-R 766629303RO0 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1 540,00 ________ 3 080,002,000

;nová oknai
2 2,000

2,000
i

Součet

185 R 766661112ROO Montáž dveří do zárubně.otevíravých 1 kř.do 0,8 m 
;WC

kus 632,00 1 896,003,000

3 3,000

3,000
2,OQo|

Součet
304,001186 R 766661122R00_ Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 652,00 1

Strana 19 z 24
Zpracováno systémem KROS4

í



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybaveni a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

i
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Cena celkemKód položky MJKCN Popis

;učebna

1 1,000

;WC
1 1,000

2,000Součet

Montáž kliky a štítku kus187 R 766670021R00 850,005,000 170,00

;učebna

1 1,000
;WC

4 4,000

5,000Součet
1

Katedra 1000x600x450 stolová deska kusR 76601 7 900,00 7 900,001,000;188
Katedra kovová podnož kusR 76602 1 340,00 1 340,001,000189

62 000,00i kusStůl na PC 1600x650R 76603 6 200,0010,000190
i kus tOkno plastové 1200x2400 2kř. skl./otev. - pol.č.TeR 76604 12 000,00 24 000,00191 2,000

;nová okna

2 2,000

2,000Souóet :
Žídle kus 30 240,00R 76605 1 440,00192 21,000

I
isoubo
IrR M ontáž+doprava 7 580,007660S 1,000 7 580,00193 ;

i(kus[Školní tabuleR 76607 25 400,001,000 25 400,00__JM
montáž trojlisté tabule

dodávka zelené keramické trojlisté tabule 200x120cm 
výška pylonového zvedacího systému 290cm 
celkový rozměr tabule 400x120cm

1 1,000

1,000Součet

Demontáž tabule kus195 R 76608 462,00 462,001,000
iKováni vrchní - klika a štíty dv. sada196 R 54913642 2 125,005,000 425,00
i; učebna

1 1,000
I;WC

4 4,000

5,000Součet

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 T2 kus 2 870,00197 R 61160132 1,000 2 870,00L

;WC
1 1,000

1,000Součet

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd, 80x197 T5 dveřní křídlo 
opatřeno madlem____________________________________

í
i 3930,00]198 R 61160188 kus 1,000 3 930,00 i

;WC
1 1,000

1,000Součet

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 T3 kus199 R 61160192 3 550,00 3 550,001,000
;WC
1 1,000

Strana 20 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Misto: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10. 2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem!

Součet 1,000

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 T4 dveřní křídlo 
opatřeno madlem161160218L 200 R kus 1,000 4 110,00 4 110,00
;WC

;zámek křídla odjisfitelný zvenku

1 1,000

1,000Součet
T Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd, 90x197 T1 dveřní křídlo 

opatřeno madlem____________________________________201 R 61160222 kus 1.000 4 110,00 4 110.00

lučebna

1 1,000

1,000Součet

202 R 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 867,470 1,08 2 017,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 022,00
Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm včetně 
materiálu

l
R 771101111RO0 m2203 15,139 171,00 2 589,00:

379,00!R 771473113UOO Mtž sokl keram rovný lepidlo -120204 77,004,920m

;WC

(1,3+1,61)*2-0,9

Součet
4,920

4,920

205 R 771575101R00 Montáž podlah keram,.režné hladké m2 i15,139 425,00 ____ 6 434,00

754,00200 R 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem 23,260 32,40m

;WC

(2,1+1,8)*2-1

(1,65+0,82)*2-0,7

(3,02+1,44)*2-1-0,7-0,9+0,35*2

(1,31+1,3)*2-0,9-0,9-0,9+0,5*2+0,85*2

Součet

6,800
4,240

7,020

5,220

23,280

|

207 R 59763731 Dlažba protiskluz např. Taurus GRANIT 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždíc, výšky do 12 m

m2 „IQ:* = 3._____ moo
140,950

3 939,00
iR 998771202R00 %208 6,58 927,00

775 Podlahy vlysové a parketové 4 508,00
209 R 7755218QOROO [Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 57,00 1 860,0032,635

lučebna

4,57*7,1+1,25*0,15

Součet
32,635
32,635

R Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1,PP 
Příplatek za každé další podlaží

979011111R00210 t 2,147 228,00 490,00
R 979O11121R0O211 t 4,293 62,00 286,00
R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km_______

t212 2,147 199,00 427,00

56,00R 979081121R00213 t 6,440 8,65
R 979082111R00 IVnitrostaveništní doprava suti do 10 m214 t . 2.1-7 194,00 417,00

Poplatek za skládku - hořlavé materiály k energetickému
07999OOO2ROO | využitíR 462,001215 t 2,147 992,00

776 Podlahy povlakové 29 463,00

Strana 21 z 24
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybaven! a zajištěni bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
ZhotoviteP: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

í
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkemMJ

Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně 
soklíku216 R 776421100ROO 1 442,0031,840 45,30m

i učebna

(4,57+7,1 )*2+0,15*2-4,57+0,64*2

(5,5+3,03)*2-4,57-1

Součet

20,350

11,490

31,840 !
R Odstranění PVC podlah lepených bez podložky77651181OROO217 m2 3 337,0052,307 63,80

218 R 776521100RD0 Lepení povlakových podlah z pásů PVC m2 52,224 106,00 5 536,00
;učebna
(4,57*7,1+1,25*0,15+4,57*0,64)
5,50*3,03
Součet

35,559
16,665
52,224

:

Svařováni povlak, podlah Altro z pásů nebo čtverců 
včetně svařovací šňůry Altro WR____________[776992111RT1219 R 24,570 21,90 538,00m

(7,1 +0,64+3,03)*2+3,03 
Součet

24,570

24,570
220 R 284 Podlahovina protiskluzová tl, 2mm m2 57,447 322,00 18 498,00

;učebna

(4,57*7,1+1,25*0,15+4,57*0,64)*1,1

5,50*3,03*1,1

Součet

39,115

18,332

57,447
221 R 998776202R00 Přesun hmot pro pod tahy povlakové, výšky do 12 m % 112,00293,510 0,38

781 Obklady keramické 37 251,00rMontáž obkladů stěn, porovin. tmel222 R 781415011R00 m2 48,091 425,00 _____20.439L00|

lučebna 
(1+1)*1,5 3,000 i;
;WC

(2,1 +1,8)*2*1,8+0,6*0,6+0,6*0,1*2+0,45*0,6*2

0,7*0,95-1,0*1,8+0,15*0,9

(0,82+1,8)*2*1,8-0,7*1,8-0,15*1,25*2+0,82*0,15

(3,02+1,44)*2*1,8-1 *1,8-0,7*1,8-0,9’ 1,8

0,35*1,8*2+0,45*0,6*2+0,7*0,95
(1,31+1,3)*2*1,8-0,9*1,8-0,9*1,8-0,97*1,8

0,5*1,8*2+0,85*1,8*2

Součet

15,060
-1,000
7,920

11,376
2,465

4,410

4,860

48,091

223 R 781491Q01R00 Montáž lišt k obkladům 102,00 2 363,0023,170m i

;WC

(0,6+0,1 *2+0,95+0,9+0,6*2+0,9+0,15) 4,900

0,820

6,650

10,800

23,170

0,82

1,8*2+0,95+0,9+0,6*2

1,8*6
Součet

2241R 34,755 —.?732.0059760104. A Líšta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm 78,60m

;WC

(0,6+0,1*2+0,95+0,9+0,6*2+0,9+0,15)’1,5 
0,82*1,5

7,350

1,230

Strana 22 z 24
Zpracováno systémem KROS 4

!



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovostl 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

(
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchon 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cana
jednotkováMJ Cena celkemČ. KCN Kód položky Popis i

(1,8*2+0,95+0,9+0,8*2)*1,5
1,8*6*1,5

Součet

9,975
16,200
34,755 ;

225 |r 10 503,00Obkladačky pórovinové dle výběru m2 50,496 208,00597815

lučebna 
(1+1)*1,5*1,05 3,150
;WC

((2,1+1,8)*2‘1,8+0,6*0,6+0,6*0,1 *2+0,45*0,6*2)*1,05

(0,7*0,95-1,0*1,8+0,15*0,9}'1,05

((0,82+1,8)*2*1,8-0,7*1,8-0,15*1,25*2+0,82*0,15)*1,05

((3,02+1,44)*2*1,8-1‘1,8-0,7*1,8-0,9*1,8)*1,05

(0,35*1,6*2+0,45*0,6*2+0,7*0,95)*1,05
((1,31+1,3)*2*1,8-0,9*1,8-0,9*1,8-0,97*1,8)*1,05

(0,5*1,8*2+0,85*1,8*2)*1,05

Součet 

15,813 
-1,050 
8,316 

11,945 
2,588 
4,631 
5,103 

50,496

i

3,371998781202R00 [Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 mI 226 |r 1 214,001% 360,370

9 909,00Nátěry783

783201821R00 [Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí 97,10 97,00m2227 R 1,002
;WC stávající zárubeň 
(2+1,97+0,8)*(0,05*2+0,11) 
Součet

1,002

1,002
1 314,00Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 4,977 264,00228 R 783225100R00

301,Qoj 6 447,00Nátěr syntetický litin, radiátorů Z +1x + 1x email m2783324140R00 21,420R229
lučebna OT1-OT4 
0,255*(25+16+25+18) 
Součet

21,420

21,420
408,Op]783401811R00 [odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm 31,4013,000230 R m

lučebna

7 7,000 ;
; WC

6 6,000

13,000Součet :
I

1 643,0017B3424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email 65,7025,000231 R m

lučebna

15 15,000
; WC
10 10,000

25,000Součetí

14 622,00Malby___ _______________________________
Penetrace podkladu____________________________

Malba tekutá barva, bez penetrace, 2x___________

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m

784
I7841B11O1RO0 2 403,00m2 188,126 12,80R232
i

7 826,00 
4 388,00

m2 41,607841B5122ROO 188,126R233
m2 21,30784402802ROO 205,993R234

927 888,00Práce a dodávky MM
Strana 23 z 24

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení bezbariérové učebny

!
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

í

M21 ;Elektromontáže 927 888,00
i soubo i

235 [R Silnoprou a siaboproud dle samostatného rozpočtu2101 1,000 927 888,00 927 6BB.OOr

!
Celkem 1 787 325,00

:

f

I

:

{
;

I;

Strana 2A z 24
Zpracováno systémem KROS 4

!

i



- j-r ■ v '• '

Název ■ ! Hodnota A : Hodnota B 4
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 

i Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry__  ___ _

(Zemní práce
ÍPPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2

[Dodav, dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2 
Rizika apojištěn[1,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 2,00% z mezisoučtu 1
.Základní náklady celkem

0,00
Sj-

0,00 0,001
698 729,84|
110 769,00
809 498,84
48 569,93

i
0,00i

i

I
0,00

í 0,00
0,00:l; 858 068,77 

8 580,69 
8 580,691 

*16 189,981

891 420,12;

0,00
■i

!L r.1.

.. -•
i

Vedlejší náklady
IGZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 í 1$ 27 887,241 

8 580,691
36 467,92

ri Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2 i
!Vedlejší náklady celkemi ■

í(Kompletační činnost 0,00

Základ a hodnota DPH 21%i
(základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH 1 085 911.43

Ročni nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00 ;

iSoučty odstavců MontážMateriál
Elektromontáže bezbariérového WC 47 710,98 22 520,00

(Demontáže^ j
Elektromontáže bezbarier.jazyková učebna silnoprouJ

1 980,000,00ií
53 800,7sf 51 364,00

I- Demontáže 0,00 2 400,00
iElektromontáže-Bezbarier.jazyk učebna - slaboproud 597 218,08 36 885,00í

Seznam výrobců -PRODUCERS0
ABB Jabionec/Nisou

sElkovo Čepelík
Kopos Kolín____
Lamela Electric 
Montážní ceník M21 
Nezařazené 
OEZ Letohrad ’

OSRAM __
Osmont Jihlava 
SCHRACK silnoproud CZ 
Saltek
Silnoproudé kabely, vidiče a šňůry 
Vyrtych Březno

i

i

í

I

i



i|WfiHáir-|^afénáTcélkef^WohÍ^i£í^ĎÍKÍ(lMb"pi£J3|MĎhtáž1iá]ké^g^áj:Název' :..■■■:' :

pl^ektřom(>rtlážé:tiůzbarier<ivéhoWC'' ]. '
(Demontáže .....

? Demontáž původní výzbroje RS2 
| Demontáž stávající elekak+rc Instalace na WC

»««■— . . . . ' 
iRozvadSč RS2-pFezbroJenl

jLTE-69-1 Jistit ........................................

[LTE-10B-1 Jistič.............................. ~~............ ......... "

|LTÍ-ieÍ-t jistič .....................................................

;OLE-0B-1N-O3OAC Proudový chránič s nedprcudovou ochranou 
= PD-RA-8B17PE17N (PD-RZA-SB17PE17N)Svorkový blok 
• Úprava krycího plechu

'■V'JA-2 :

166172.00 E-26NU3/PC33 32W*

iGéWcelkéni;|p pP#lé|

■r

o.oql|hod ,0ů]n _ _ 990,Co1__
990 Qo j

HSsMIZ

330,3,00! .................MRl®

I 330.00;

990,00!
990,001

1 060,00
[hodj^.....J3.,0Ó|_____ _ 0.00 í 330,00;

.0,00
Ů.OOj

132,OOj .........J1BO,Oo]
l20,oq|
1ie,00j

o,coij. 00Ý

jmL.... »»
.60,00]

...58,001
1.00! 1230.00!

EL...i?', .i??™ ... .v»DDl . .
£0.00}

!Ks 60.00:
60.00;

300,00:

420,00:

120, oo!
120,00Í 1 400,00;

160,001. . 270,OOj 
300,00] 350,OOi

6.00;

,ooj ....S4.q,qqj...
...236,00 f
.i 400,09]....
7™3Z

350.001 
0C0‘ .

:*s> 7.00! 42Ú \i Kb 116.00] __________j.... 60.00
1 260.001

2.00:

120.00; 
150.00 i 
300.00:1k»] 1^0: 50.00!

o.ool

1 500.00; 2262.oqi 13692.00:
12 246,00 
.2.01^00

250.00
.2.50,00

_____íi u .W? .2.0.12.00 . l?.lS2-.eS.
3,00! 3 032.00! 11 496,00

1*DĎi ............2 01ĚM

5,00! 66,00]

156190,00 NKC-232/16/PM33*

jKomp,zár,'ptJLUÍÍ DT/E 32W/31-630 iks j_
f3659'A21345 PffstroJ spínače Jednopólového se svorkou N (bezSroubové svorkyj: i j 
} řazení 1S, ISo (1) (do hořlavých podkladů B až F)

I39ÓÍXB10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b 
! bílá

750,00 j 4 0B2.001. 
_ O,0D! ^ 112,001

ks

i

iks ,00.]210,00! 106 640,00330,00 42,00

i . «®L~.....i3mp,
.....0,00! 31,20 j
....0,00! 20,70.!...................2B,70j

.133,00.!

31,20

__7,00j .„10,001 i
Í390ÍA^B20 B”Řimeček’pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d.'
(Tango: b. bílá

[■KRVTSP/wČe.JWWJO •■•v---/ :r : ^

í3550A-A651 B Kryt spínače kolébkového: d. Tango: t>. bílá

\PŘÍPOJKA SPORÁKOVÁ •••_•: .......................... ,
:39563-23 Přípojka sporáková, se signalizační doutnavkou. zapuštěná montáž; řazení j 
3: b. bílá

ZÁSUVKA NN. TANGO ' ■/.■■■■'■ ’ ’
55iX2359 B Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými koliky, s clonkaml; řazení 
2x<2P+PE); d. Tango; b, bílá

EI.MUfiovaS rukou EMPIRE ARIEL LP 24C0W AUTOMATIC 
Sada nouz.signalizace 3280B-C10001 B

KUTa^-1 B^oSIí^bIcE^ODBOČNá"' *” "   
...3.....

EKDeůX40 KANkXEKTROIMaTALAČNr ~~~

|CYKY^JÍx1 ,Í7pod omítka^

j C YKYZj^xl, 5". "pod ’
ÍCYKÍ-Jitíi ipod omítkou 
^(St)Ý iSiJ"pod omítkou
[Ukončení vodičů izolovaných $ označením a zapojením v rozvádččl niůo T-^H 
[na přístroji :
j do 2,5 mm2
M/YSEKAAIJ RYH VB ZDIVÍ!
\pÍHELNEM - HLOUBKA 30mm 
l sire 70 mm

.31,20!.1,00; 31,201

28,7o|1.00; 28,70:

539,00] „.63S,0O|............................. .465,00; 489,DOt 150,00! ___150,00;jks 1.00;

■l

J__ JHfiSi____ BSPUi!4'00.
26.0,00: 5 930,09

.593q,qoí....ks 1,001..... 134,00;
1,00;....5.600,0.0.! s esq.qo]. ] 250,00]

[Z^O^CV"z??.W = „ .54«™X.
i 110,00! 770,00! 152.003

ks ;
_____ S200,qpj

7,00; 42,00] 294,001 1 054,00 j
J__A5J” ....3°.“ . - «“í ,

154-00] 1 540,00}

ke

40,00j _______
920.001

ks a.OO! .5,00; 
10.D0: _ 92,00| 62,00: 620,00:Srn

S0j 1 113,OOj9,30! 343,00;

16,30

31.35.00;

30.00!

j 22,00
__ 22,92.. - 3B,30Í . 1 14fip»j____

30.20 j
770.00:sm

489,001omítkou |fn.
910,00]■22,00 

_ 19,00

1 100,00;

js,aá___ sv>°i . „1000.00, .
Blpj.001

^_„400q_____ 6.DD_________240,00.'
BO.OOi 10,291tm

lm
1

16,00} 1 440,00 So.oohci 16,001 1 440,00:90,00! 00001
í ií

1 240,00! _62,00|

52.ŮĎÍ

1 240,00! 
1 020.00S

________ ________Sffl._____ ^
ím ! 35.00; !

_p.opi 62.00! 
52 00:; Sire 30 mm

; VYSEKÁNI KAPESVE ZDiVU- 
i CIHěLNěM PŘO KRABiCĚ ‘
• 100x100x50 mm
ÍÓMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU
; Sire do 150

‘Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízen! celková prohlídka a !
; vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací ! :
i do 100 lis.Kč 
: Podružný materiál
lEleklTcmonLážebůxUarier,.WC-celkem ::..:••

0.001 1 820.00

i
Tr r

540.00 i0,00} 540,92 .„3100 _ .

500,001 __._1.740,qo|

, rM_; „ _150°.____ 36.00!
II

fm2 i . 0.00’ ______ ______ pao 00____j 740.00?,00
i

1 i

4 200,00 j
0,00 S 4 499,08!
,::-':70-230,98:

0,001 ^ „ o.ou\ „

4 200,00! 4 200,00j 4 200,00|

'hmjSá'"
>« ; 2800011 OOj 0.00

4 499,08

47 710,98;
..L- -

•Etektromontazi? bczbaricr.jazykuvu urt>bna silnoproud 
1 Demontáže .-...................
: Demontáž puvodnf výzbroje RSB 
í Demontáž stávající elekektrolnstalace v místilosteuh

jOemontáíc -celkem • •

! Rozvaděč RSe-dozbroJení 
;OPVpl4-3 Pojistkový odpínač 
í PV14 EQA gG Pojistková vložka

! Ochrana'napájecího veden! 230 V/50 Hz Jco/níu/iovaoé svodiče typu -1 a 2 
\{B+G)prošíťTN-C,TNrS, TT IT
FLP-B+C MAXI VÍ3 kombinovaný svodlč bleskových 
fázový systém TK-C, Instalace ne vstupu cfc budovy,

LTE-íoc-1 Jistič

OLE-6B-1N-03DAC Proudavý chránič s nadpraudovou ochranou

RSI“2Ó'20-Á230 InstaiačiiTstykaĎ................................................................................

:PD-RA-SbT7PE17N (PD-RM-SB1 TPliTŇJsvořkůvý bíok......

• Úprava krycího plechu

900,0[>} !300,001 
390,001____ 1 500.99]'

-2-4Ó(),00;

0,00 j 900.00 
1 500,00

2 400,00
_____ |___________ i. _ _ 0,00 E

160.001 160,001 505, OOI
5.00! 15,001 33l00L „ es^ooí

{hocfi

ihodi

3,00; = 300.00!
j__300,001............“.“!

0,00

446,00 \

5,001

1 . “.““i___
B05.00Í

r

ÍKs 1.00! 445,00
3.901 28.90 i 84.00I Ks

h -

I

proudu a prepátí, vhodné pro 3- j 
75 HA (10/359), 180 kA (8/20) Iks 7.248,00

304,00 
4 158,00

i. ............................. ...........250^00; 
2«íí::::::::ix::ío;oo]::

3 798,00! j 120,00!

37D.°° ZIZT'jmě,...._____________ isfisp.
120,001 i 120^001 120.901 240,001 240,00

E□,00i ; 300,00] 300.09Í 350,99! ___ 359,00j

0,09}

7.248,00

.....126,0.0.

1 388,99

1,00! 6 996,001 6 996,00
3.00! __e_s,qol
3,001 1 266,OD!
1.00: 379,00!
1.00! 129,00}
1.001 60,00!

250,90
180,09

36.0,09
|Ks '
Tks

!K
) Kb

j Ks j
D.OO:}

\ Asymetrické závěaná.svltidla zkosená
ÍZCH9/ASZK.....................................................

ILANKQVĚ ZÁVĚSY
i ZL4/1 - Závés lankový 4 bodový 1.5m (LmaX = 1m)

I ZL-BOX3/1 - Stropní kalíšek (trlpolovy. Lmex®1m) 
r‘Svítidla do podhledu
! 75 Svítidla do podhledu M600 ů oádťokartonu 
\B!LÁ - WHiTE-WEKS ■ BÍANCHE 
?ZC424/1A+Dlm1-10V 
!Zářivka lineární HO49W/B40FLH1OSRAM 
:Zářivka lineárn7H624W/e30UNVÍbsR  ̂'
PrtlŠT7?CÍJ s™í>/a2?E OfÓČNĚHO;přo:s^ng: Tango; Ie^f Heo] 
lĚlament, Time, Futureilnear, Solo, Áípha exclusive, impuls . 
j2112’U-i'Dl""přfstroj'poíeric"idmetru ef&í<ironfckéTho," pro’ařtálogové"predřadnTky^Ď-"í 0 
i V, 700 VA jks

570.001 1 273 0DÍjks 2 546r00]2,00! _ 985,00 i _1 976,00: 285.00;
i í
}ks □d|000: 235,00?

r 160,00!

470.2,00 i 235,0DI 
2.00; 16S.0D

470,00!

336,00!} ks 336,00!0.00:

I
[ ! f

i

13 539,001 .........
110,00 [...............

63.9D í 2 016,00 [
i ke 355,00: 2 049 00: 2 990,00!

55,00] 
63rOo]

16 720,00] 
110.001 

2016,00!

8,00; 1J35.00:
2,0C| ..... 55,09:

32,90;
D.00:

.0,00!}ks

i 1

I

.969,00 í 
■03,9pj

.1 69&,00.|. 
0&,oo|

.1..93.6,pp.'..2,09] .84.9,09! 120,00: 240,00;.1.
!3559-A21346 Přistroj spínače Jednopólového se svorkou N (bezároubové svorky); | 
Ifazenl 1S, 1So (1)(do hořlavých podkladů B až F) |ks 1.09! 42,0Dj 42,00' 10&.0.960.001

i
i i

87,001 
T....”j

23,70 j
„-.„.i®-®!.....

Li>3L

bílá 0,90 i.3,09! .19,00 j
]3550A-A051 B Kryt spínače kolábkového; d. Tango; b, bílé .2.8,70ks 1,9.0]. 25,79! .0,90:}

i



iKRYTST^ÁM^áo
;3ÍMA-/-'Í53 B K;v1.......................
|b. bílá

r
ístmivače, a otočným ovladačem, s upevňovací matici; d. Tango;

j ks | ..jm 07.001 134,00! mi JI™.... ^....m™..._____
SÓ7,Óůj! LEDUS1B

-ZÁSUVKA NN, TANGO ’
•5512A-2369 B Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými koliky, s členkami: házeni 
;2x(2P+PE); d. Tango: b. bílá

IZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPITÍM, TANGO ,
S583A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezsroubové svorky), s ochrannými koliky, sj 
natočenou dulinoj, s členkami, s ochranou před přepětím, optická elgnalfzBce 
poruchy; házení 2x(2P+PE); d^Tango; b. b|lé 
E}^flOMo"i^NÁLELEKfŘ^I^TALAČNT",''™'"
KU 6a-1£D5 Kulici'33BQgNÁ......................
Kueí-TsoTKRABick unevírzAliní f................
KUÍ0-ieO2 KRAÍFcE ODBOŮNÁ 

•1432 Í/ONOFLEX EN 320 N PVC 
; CYKY-J 3x1.6 . pod omítkou 
JCYKY-J 3x2.6. pod omítkou “

j ks J 235,00: _1,00} 307,00; 335,00- j 1 042,00 1 042,00

l

l!» 14,001.........144,00] 224,00 3 135.0DÍ2 016, 60.00! 1 120,00

15,00 ’ ' '
_____ aoo.ooj_ soejoo i ___ ___ a oeo.oo; _____

164.00j
152,00]

40,00 J

___M
62,00

35,00

ZÍIZíSZI 460,™ „ 62 60 L - „S2S °0'
28,00 i 1 930.00

i 24.00! _2 400.00 _ _ 36,50 j
i 24.00; .........3 000,00!

__ _ JPSP-ÍZLsS&SEJ^__

1 330,00

200,00. 
7“,mm,

70.00

92.001 
42.00 i

930.00 
770.00 

1 400.00

2 310.001 
1 034.00 i 
1 BOOOOf

■m

ks í 4Ů~Ů0_ 5.00:

-------- 1-
................................. ím £.20: 674,_00i

1 250,00!

2 275,00 ’
36. 201 2 534.00]

3 60O.OO|

s 275,00!
___ :in___ J.Q.D.°S-»„im

18,20:jm 125.00!

?°0QÍ__mi___™Ma__
42.20]

j J-Y(5t)Y 2x2x0 3 , pod omítkou
;Ukončen! vodičů izolovaných slcznaůěnfm a zapojením vrozvádéčiyieEo 
na přístroji 
do 2,5 mm2
'VYSEKANÍ ŘYH VE ŽDÍVU '
CiHElNEM-HLOUB^ŠQmrn 
Sira 150 mm

lm
—

300,00]zr>; 0.00j 100001 e ooo.oojeoDO.oo; 2O.0D!20,00:
T

J i 1
0,00!10,00^ 

10.00? 
105.00 [_

, 88,00 _ 850 00 WWB6130
68.001

.... ÍSS.2PJ___
efiů.ooj 

62.0o! 6 510.00!

■m
Sire 70 mm 
Sire 30 mm

I VYSEKANÍ kapes vězdivu “* ~~
IcihěLnem pro krabice
í 100x100x50 mm
IOMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU _
\ Sire do 160 mm
] Ž/řquSji  ̂s^MdJÝyi;atft7cío4?f? rozvodu a zařízeni celková prohlídka s 
ivyřiótovenlřeviznl zprávy pro objem montážních prací ■

■ PřesJ£!Jdo6&0fis'KĎ 
| Podružný materiál

0.00 s 
0,00!

680.00*i 68,00]

.i___ 02,00! ^ÍStq,oo[
j.m
I.EU..

i
!.ooíks : 62,00 i 36.00}iO,oo; 30.00: 2 232.00: 2 232.

50O.OO|
3 450,00 f*m2 e.oD; 0,t)0j 6SO.OO! 3 400,00

i
..  .......i5!™.].?™2  ... .1° 9™..™ .. JO'™.°?;. 2™ ™!.. • _JL°SM2!ke __

0.00j 4 499.0B} _

ElektrojnoTltazc-ficzbanor.Ja2i'k.uCebna-silno|»romí celkem

Elcktroinontůže-Bazbarier.jazYk učebna - slaboproud
|HSEDU2UWBV Zásuvka, datová,’2xRJ“45 Cat.S dé-embedded, nestíněná, pod 
jemftku, včetně rámečku Schrack

[kabsíUhQTFcat97caffiA, 4x2>AWG23 300MHZ PVt modří pláSt HSEKU423P1 
jSchack

iKabalHDMf se zesilovačem 15mv&. koncovek Digítus
prEYsŤbNrmSduTS^
Schrack;

Multimediální PC+LCD Monltor+sluchátka 
Llcence'cAL Wlndiws 2016AE

SWITCH 48x100/1000 48portový .......................... ................................... ................................

Multlfunkčni tiskárna se skenerem 
. Ozvučovaci souprava -repre s vestavěným zesilovačem 
; Vioeoproj&Ktor vcetne Konzoly pro zavěšení 
i Promítací plátno s elektropohonem 
: Oživení, odzkoušen;. revize

; Elektroinstalační trubky a krabice vuetné JaJloh montáže - uozenl - feš| silnoproudů
‘elektroinstalace

^Podružný materiál

Eloktromontůže stalioproud* celkem

G3 a (JO 7tí 513B4.00 TOS 164 78;
!„ 0,05} 0,00!

í

í
jhs ....30,00]........... 930,00].........647,00}............. _6 6S4,0q]..........

..........29&“!..........?M>1.......... 9,600,00!.... .... ......... .... . j...... ;:;,oc;..........2CX,:.p............38,o:-{...........vpoocp ..........

,9ii—..Agpwaiaj__usasa]..... ...... 4_sasfisj....i™ai.„i9S.9si _líss?.....
ks J...........27,00]......iaq,ooj.........4&60,ao]...................... i.....25,00]............ ..................205,00.........5535,00............

.............................i"Zír^wX"Ziiw^r«
1 _ ! 0,00 _ 560,00 11 550,001

i 650,00: 650,00 ^ 6 140,00 6140,00!

r 1 800,00: 1 500^00 26460,00 26460,00}

1 2 SPQ.Dol 2 5 00,00 21 £65,00______ 21_2§5j5i9]____
....... f...... 650,00] 13 qqq,qoj..........esftooí 13000,001

12,00! _ 467.00] 5 304.00]

■l!

ks _21,pq]_23j5S0^ql 500 050,00;

21.00: 550,OD: 11 &50.00!

1,00! 7 &90.0Di_ 7_&gq.oo]

6 490.001

egoo.ooj
24 960,00 [
J19»T®Ěj25.:_____

jk-s

! ke

i ks 1.0D; 3490.00!

JJO; 5 BD0.00I 
1.00i 24 360,00; 
1.00! 10 765,00r 

20.00; :

■■■i
ks

j ks
íks
íhodi i0,qq

0,00 0,00

4 40G.D6]

S&7 216.08 :
4 490,08

sěšěěé::::i
3S BUS.0U
..................... S,™ oojr ;

i i

1

í_

í

I

l

I



i

KRYCÍ LIST ROZPOČTUi

Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně
pořízeni vybaveni a zajištění bezbariérovosti

Zřízení výtahu

Název stavby JKSO

EČONázev objektu

Lipník nad BečvouMísto

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou: Objednatel 00301493

i
Ing.Josef BartošProjektant 11555033

Zhotovitel Traweko 96 s.r.o. CZ2536375125363751

Zpracoval Radovan Duchoň

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

18,10.2018R-018-077 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

i T

i Náklady/1 m.j, iPočet : Náklady /1 m.j. Počet Počet Náklady /1 m.j.:
1~ I-

o!0i 0,00 0,000i 0,00 i :
CZKRozpočtové náklady v

A IZákladní rozp. náklady

1 HSV j Dodávky

B C jNáklady na umístění stavby[Doplňkové náklady
L - ,.......................P...................

8 ; Práce přesčas j
--- +---------------------

9 j Bez pevné podl.

10 [Kulturní památka

:0,00208 355,00 0,00 13 [Zařízení staveniště 0,00%

í
0,00Montáž 406 728,00

77 516,00

0,00 14 [Projektové práce

15 [Územní vlivy

2

0,003 PSV [Dodávky 0,00i i- í
182 895,00 11 j 0,00 0,004 Montáž 16 [Provozní vlivy

í
0,005 :"M" 0,00 17 [Jiné VRNDodávky

i
38 554,00 0,00Montáž 18 ;VRN z rozpočtu6

r

914 048,00 0,007 [ZRN (ř. 12 jDN <ř. 8-11) 19 ;VRN (ř. 13-18)

t í
0,00668 900,00 21 iKompl. činnost 0,00 22 [Ostatní náklady20 ;HZS

D iCeíkem bez DPH

[dph

snížená 15,0

i základní 21,0

Cena s DPH

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 1 582 948,00

DPH celkem% Základ daně

0,00 0,00:
1 582 948,00 332 419,00

! 1 915 367,00

i E Přípočty a odpočty

iDodá zadavatel.....................

• Klouzavá doložka..................

^Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00i

I

i

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbaríérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 1 a. 10.2018i

1Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 208 355,00 406 728,00 615 083,00 56,890 47,747

1 Zemni práce 3 922,00 20 698,00 24 620,00 0,000 0,000

2 Zakládání 20 405,00 9 345,00 29 750,00 11,511 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 62 929,00 40 794,00 103 723,00 27,303 0,000

4 Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

27 713,00 16 524,00 44 237,00 11,564 0,000

6 30 855,00 57 620,00 88 475,00 6,507 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 37 989,00 107 090,00 145 079,00 0,005 47,747

997 Přesun sutě 24 542,00 110 567,00 135 109,00 0,000 0,000

998 Přesun hmot ■0,00 44 090,00 44 090,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV ;77 516,00 182 895,00 260 411,00 1,469 1,336

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 152,00 1 402,00 4 554,00 0,101 0,000

713 Izolace tepelné 6 804,00 1 365,00 8 169,00 0,142 0,000

720 Zdravotechnika 0,00 25 666,00 25 666,00 0,000 0,000 i

721 Zdravotechnika 0,00 607,00 607,00 0,002 0,035 ;
!Ústřední vytápění731 0,00 29 919,00 29 919,00 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské 5 377,00 16 133,00 21 510,00 0,465 1,034

763 Konstrukce suché výstavby 0,00 2 208,00 2 208,00 0,000 0,000

764 Konstrukce klempířské 31 377,00 21 167,00 52 544,00 0,173 0,027

765 Krytina skládaná 0,00 1 162,00 1 162,00 0,000 0,213

766 Konstrukce truhlářské 0,00 13 773,00 13 773,00 0,000 0,018

767 Konstrukce zámečnické 0,00 34 000,00 34 000,00 0,000 0,000

771 Podlahy z dlaždic 17 932,00 7 557,00 25 489,00 0,409 0,000:
776 Podlahy povlakové 22,00 290,00 312,00 0,000 0,008

; 781 Dokončovací práce 1 095,00 928,00 2 023,00 0,052 0,000

783 Dokončovací práce 7 708,00 20 314,00 28 022,00 0,085 0,000

í
784 Dokončovací práce 4 049,00 6 404,00 10 453,00 0,042 0,000

M Práce a dodávky M 0,00 38 554,00 38 554,00 0,000 0,000
;

21-M Elektromontáže 0,00
Strana 1 z 2

38 554,00 38 554,00 0,000 0,000

Zpracováno systémem KROS 4



i

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem f Suť celkem

OST Ostatní 0,00 668 900,00 668 900,00 0,000 0,000
i

Celkem 285 871,00 1 297 077,00 1 582 948,00 58,359 49,083

!

i

i

;

; !

i

t

Strana 2 z 2t
Zpracováno systémem KROS 4

í
l



i

!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkové

; C. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

í
HSV Práce a dodávky HSV 615 083,00

1 Zemní práce 24 620,00
R 100101 Výkop a zásyp pro výměnu lapače střešních splaveni n soub1 680,00 680,001,000 ;

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3R 131203101 m3 4 636,002 6,702 692,00

"základy"

1,16*2,7*2,25

-(0,15*0,5*1,45+0,15*0,7*2,25) 
Součet

7,047

-0,345

6,702

3 R 1132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 2 552,001,668 1 530,00

0,4*0,66*2,45*2

0,15*0,15*0,66

0,4*0,46*1,95

Součet

1,294

0,015

0,359

1,668

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř. 1 až 44 R 161101501 m3 8,370 894,00 7 483,00,

6,702+1,663 8,370
: Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m5 R 162201211 jm3 910,0010,149 89,70
"před budovu"

6,702+1,668

"pro zpětný zásyp"

1,779

Součet

8,370

1,779

10,149

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 mR 162201219 m36 10,149 81,70 829,00 !

iVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4__________________________________R 162701105 m3 1 536,007 6,591 233,00

"na skládku" 
6,702+1,668-1,779 6,591

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m ____

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3_______

R 162701109 m3 1 167.001 
310,001

6 65,910 17,70

R 167101101 m39 1,779 174,00

"pro zpětný zásyp" 
1,779 1,779

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

6,591*1,7

10 R 171201211 t 3 922,00. I.L.rLQ:^._
11,205

350,00

11 R Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním |m3 
"základy"

0,7*2,1*1,21

174101102 1,779 293,00 530,00

1,779!
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim12 R 181951102 m2 6,075 JO, 40 63,00
2,7*2,25 6,075

2 Zakládání 29 750,00
Strana 1 z 21

Zpracováno systémem KROS 4

i
i



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
i

Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizich jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Kód položky Cena celkemKCN Popis MJ

13 R 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 425.000,164 2 590,00
"skladba 01" 
0,1*0,8*2,05 0,164

14ÍR 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 1 254,000,461 2 720,00
0,1*2,05*2,25 0,461

Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/3015 R 273322511 m3 3 695,001,283 2 680,00

0,3*1,9*2,25 1,283
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari16 R 273362021 t 31 400,00 283,000,009
"skladba 01”

0,8*2,05*4,44*0,001*1,2 0,009

Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30

!
171R 274322511 m3 3 027,00]1,051 2 880,00

0,3*0,91*(1,9+1,95) 1,051

Zřízení bednění stěn základových pasů18 R 274351215 m2 3 367,009,619 350,00
I"podbetonování základů"

0,66*2,05*2
0,15*0,66

0,46*1,95

"základy výtahu"

0,91 *(1,6+1,95)
1,31*2,05
Součet

2,706
0,099
0,897

3,231
2,686
1,619^
9,619Odstranění bednění stěn základových pasůR 274351216 m219 350,00 3 367,00

Výztuž základových pásů betonářskou oceli 10 505 (R) J 
"viz, statika 1-8"

(34,63+12,56+36,05+22,37+27,35+6,49+7,11)*0,001*1,1
Postupné podbetonování základového zdivá prostým 
betonem tř. C 20/25

20 R 274361821 36 400,00 S 259,000,163

0,163

21 R 279311115 m3 6 073,001,668 4 840,00

0,4*0,66*2,45*2

0,15*0,15*0,66

0,4*0,46*1,96

Součet

1,294

0,015

0,359

1,668
i

Svislé a kompletní konstrukce3 103 723,00
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm22 R kus310235241 77,90 390,005,000
"stropní trámy"

6 5,000
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 600 mm ____ __ ______23 R 310236261 kus 1,000 337,00337,00

"větrací otvor 1 PP/ext."

1 1,000

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MC__________________________24 R 310238411 ■m3 4 620,00 2 994,000,648
"m.č, 01+02/03" 
0,9*0,3*2,4 0,646

Strana 2 z 21
Zpracováno Gysléme/n KROS 4

i



i

!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
!

Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt; Zřízení výtahu

i

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel; Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

;
Množství
celkem

Cena
jednotková

C. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzékladovém 
cihlami pálenými na MC25 R 310239411 m3 4 340 00 i0,702 3 047.00
"m.č. 31/33"

0,65*1,2*0,9 0,702
IZazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z 

keramických bloků ti. 500mm____________________26 R 3102798 m3 1,932 4 470,00 6 636,00
"1+2NP"

0,5*0,92*2,1*2 1,932

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 
15 na MVC27 R 311238116 m2 20,692 1 130,00 23 382,00
"1PP"

2,25*3,05+1,6*3,92-1,18*2,42 10,279
"3NP"

2,45*(0,75+2+1,5) 
Součet

10,413

20,692 ;
Zdivo nosné vnější tepelně Izolační POROTHERM tl 500 
mm U = 0,18 W/m2K________________________________

!
28 R 311238617 m2 25,425 331,00 8 416,00

"1PP"
i

1,6*0,5 0,600
"3NP"

(3,45+2,45)*{0,75+2+1,5)-0,5*0,9 
Součet

24,625
25,425

29. R 317168113 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm kus 2,000L 306,00 612,001
"■j pp"
2 2,000r
|Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm30 R 317168123 kus 2,000 345,00 690,00
"1PP"
2 . 2,000 

5,00031 fR 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 295,00 1 475,00
"m.č. 32/ext."

5 5,000
[ |m3 I[Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na IMC 

"m.č. 01/ext."

0,65*0,3*1,7 
"m.č. 01+02/03"

0,95*0,35*3,2 
"m.č. 11/13"

0,8*0,3*1,7 
"m.č. 21/23"

0,65*0,3*1,7 
"m.č. 31/33”

0,65*0,35*3,2

Součet

32 R 317234410 2,864 .imooL 14 205,00

0,332

i
1,064

0,406i

0,332

0,728

2,864
J

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, 
U, UE nebo L do č 2233 R 317941123 í 0,068 7 520,00 511,00
"P8"

2,2*31,1*0,001 0,068
1 680, Op]13010724034 \ocei profilově IPN, v jakosti 11 375, h-220 mm t 0,068 24 700,00i

Strana 3 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

i



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízeni výtahui

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 16.10,2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

C. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorůi 35 R 317944321 t 0,213 38 600,00 8 222,00 I

"m.č. 01/ext."

4*1,6*11,1*0,001

"m.č. 11/13"

4*1,6*11,1*0,001

"m.č. 21/23"

4*1,6*11,1*0,001

Součet

0,071

0,071

0,071
0,213

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů________________________________36,R 317944323 t 0,430 36 500,00 : 15 695,00
"m.č. 01+02/03" 
4*3*17,9*0,001 
"m.č. 31/33" 
4*3*17,9*0,001 
Součet

0,215

0,215

0,430

Vyrovnáni nerovného povrchu zdivá tl do 150 mm 
přizděním37 R 319202331 m2 6,164 453,00 3 698,00
"m.č. 01/ext."

0,8*2,05*2+0,7*0,4*2+0,2*2,42 
"m.č. 01+02/03"

0,95*2,4 
"m.č. 31/33"
0,65*2,4
Součet__________________
|zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10

4,324

2,280

1,560

6,164
I38 R 331231116 m3 i,437| 4 310,00 6 193,00:

"m.č. 01+02/03" 
0,95*0,3*2,4 
"m.č. 31/33" 
0,483*0,65*2,4 
Součet

0,684

0,753
1,437

Plentovánf jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami39 R 346244381 ;m2 . .3.072 580,00 1 782,00
"m.č. 01/ext."

0,12*1,6*2

"m.č, 01+02/03"

0,16*3*2

"m.č. 11/13"

0,12*1,6*2
"m.č. 21/23"

0,12*1,6*2
"m.č. 31/33"
0,16*3*2

Součet

i

0,364 :
:
: 0,960

0,384

i
0,384

0,960

3,072

Přlzdívky izolačni tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 
20 na MC 1040 R 346244821 m2 _____ 2.331. 754,00 1 758,00
"základy"

2,1*1,11 2,331
Strana 4 z 21

Zpracováno systémem KROS 4

í



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahui

i
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoií 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce 44 237,00
Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/3041 R 411321414 m3 2.919 i 3 050,00 8 903,00
"deska v+8,700" 
0,15*1,15*2,7 
"deska+věnec v +12,750" 
0,45*0,1*(3,15+3,05) 
0,3*0,1*2,7 
0,15*3,5*3,15 
0,45*0,15*(3,3+3,2) 
Součet

0,466
í

0,279

0,081

1,654

0,439

2,919

i

i
42,! R 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 12,866 331,00 4 265,00

"deska v +8,700" 
1,05*2,45

'deska+věnec v +12,750" 
2*0,1 *(3,15+3,05)

2*0,1*2,7
1,6*2,45+1,05*2,45 
(0,15+0,15)*(3,25+3,55) 
Součet

2,573

1,240

0,540

6,493

2,040

12,886
iR 411351102 Odstranění bednění stropů deskových

Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení 
do 12 kPa

43i m2 12,886 331,00 4 265,00

R44 411354173 m2 10,086 331,00 3 338,00
"deska v +8,700"

1,05*2,45

"deska v +12,750"

1,6*2,45+1,05*2,45

0,15*(3,25+3,55)

Součet

2,573 |

6,493

1,020

10,086

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatížení do 12 kPaR 41135417445 m2 10,086 

. 0?23,_____40 000,00

331,00 3 338,00
R 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 50546 t 920,00

"viz, statika"

"deska+věnec v +12,750" 
(11+5+5,32)*0,001*1,1 0,023

471R 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,176 31 400,00 5 526,00
"viz. statika" 
"deska v +8,700" 
40*0,001*1,2 
"deska v+12,750" 
107*0,001*1,2 
Součet

0,048

0,128

0,176
5 040,001Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/3048 R 417321515 m3 1,631 3 090,00)

"věnec v+8,700" 
0,45*0t25*(3,15+3,05) 
0,3*0,25*2,7 
"věnec v+10,880"

0,698

0,203

Strana 5 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

!



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích Jazyků včetně pořízení vybavení a zajištěni bezbariérovosti 
Objekt: Zřízeni výtahu

i

! Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

' Č. Cena celkemMJKCN Kód položky Popis

0,42*0,25*(3,12+1,9)

0,3*0,25*2,7

Součet

0,527

0,203

1,631

:

Zřízeni bednění ztužujících věnců49 R 417351115 m2 2 043,007,170 285,00

"věnec v +8,700"

0,25*(2,9+3,4+2,45*2+1,6) 
0,1*(1,05+2,45)
"věnec v+10,680" 
2*0,25*(2,89+1,9) 
2*0,25*2,45 
Součet

3,200

0,350

2,395

1,225

7,170

Odstranění bednění ztužujících věncůR 417351116 m2 470,007,170 65,6050

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10
R 4173S1821 505 t 38 700,00 2 709,000,07051

"viz. statika 9-15"

(5,6+15,15+6,12+5,48+8,51+7,77+15,3)*0,001 *1,1 0,070
Kotvení věnců do stáv. zdivá soub 3 420,0052 R 417901 3 420,001,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 
"UT/02"

14*0,2

"ZTI/01"

5*0,15

"ZTI/02"

13,5*0,15

Součet

88 475,006
53 R 612135101 m2 1 912,005,575 343,00

i2,800

0,750 :

i
2,025

5,575 I

r 54ir 610,001612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží |m2 27 732,0045,463

"úpravy otvorů"

"1PP"
0,4*(2,22+1,48)
0,25*2,22+0,4*0,95
(0,4+0,333+0,43)*2,22+0,4*3
0,S*{2,22*4+1,18+0,7)
0,4*0,4 
"1NP"
(0,3+0,8+0,3)*(2,22+1,78+2,22) 
"2NP"
(0,3+0,65+0,3)*(2,22+1,76+2,22)

1,480
0,935
3,782
9,684
0,160

i

i 8,708

7,775
"3NP"

i 0,3*2,22+0,4*1,48 
0,15*2,22*2+0,4*1,05 
(0,39+0,483+0,15)*2,22+0,4*3 
0,65*(2,22*4+1,18+0,9) 
Součet

1,258
1,086
3,471
7,124

45,463
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášené ručně55 R 612331111 m2 210,00 679,003,231I

Strana 6 z 21
Zpracaváho systémem KR03 4

!



í

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudován! odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18,10.2018

1Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ

"základy1'

0,91‘(1,95+1,6) 3,231

Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem561R 615142012 m2 145,00 2 545,0017,550
"m.č, 01/exf." 
(1,1+0,35)‘1,7 
"m.č. 01+02/03" 
{0,4+0,95+0,4)*3,2 
"m.č. 11/13"

(0,35+0,8+0,35)*1,7 
"m.č. 21/23"

(0,35+0,65+0,35)*1,7 
"m.č. 31/33"

(0,4+0,65+0,4}*3,2 
Součet

!2,465
!

5,600 i

2,550

2,295

4,640

17,550

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků 
nebo výtahových šachet nanášená ručně____________57 R 617321141 m2 16 201,0070,273 259,00
"nové zdivo a zazdívky otvorů"

"1PP"
1,6*5-1,18*2,22 
1,95*3,05 
"1NP + 2NP"
0,9*2,1*2 
"3NP"
(2,45+1,6+2,45)*4,9
(1,05+2,45)*(0,85+3,8)-0,5*0,9+(0,9+0,5+0,9)*0,3 
1,2*1,2*2 
"Strop"
1,6*2,45
Součet

5,380
5,948

3,780

31,850
16,515
2,880

3,920
70,273

Oprava vnitrní vápenocementová štukové omítky světlíků 
nebo šachet v rozsahu plochy do 10%_______ ________

;
581R 617325421 |m2 10 263,00116,228 8B,30

"stáv. stěny + zapravení po stav. úpravách" 
"výtahová šachta" 
1,95*4,5+1,6*1,8+1,95*1,45 
(2,45+1,65)*2*7-(0,9*2,1+1,5*2,5)*2 
1,6*4,9-(1,46*2,5+1,2*1,2)

"technické místnosti"

(0,95+2,35)‘2-(2,25*2,9+0,95*2,5)
(1+2145)*2*3,95-0,9*2+(2,2+0,9+2,2)*0,75
(1+2l45)*2*2,6-0,9*2+(2,2+0,9+2,2)*0,6
(1,Q5+2,45)*2,6-1,05*2,5
Součet

14,483
46,120

2,700

-2,300
29,430
19,320
6,475

116,228
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

i
59 R 622321141 m2 258,00 11 405,0044,204

5,3*(2,95+3,45)

-0,5*0,9+(0,9+0,5+0,9)*0,2

0,64*2,1*2

33,920

0,010

3,528
J

Strana 7 z 21
Zpiacovéno systémem KROS A



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1,48*0,7-1,1 B*0,4+{2,22+1,18+2,22)*1,1 
Součet

6,746

44.204
;

Vnější sanační štukové omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně__________________________60 R 622821012 m2 6,814 686,00 6 046,00
"sokl"

1,84*3,55+1,46*3,05

-1,16*1,84

Součet

10,985

-2,171
6,814

Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo 
ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstváchR 62262106161 m2 8,814 270,00 2 380,00

R 630901 Doplněni chodníkové dlažby62 m2 0,826 590,00 487,00
0,7*1,18 0,826

Mazanina tf do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25_______________________631R 631311115 m3 0,238 3 560,00 847,00
"skladba 01"

0,Q6*(0,95*2,35+0,7*0,95+1,18*0,9) 0,238

Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 30/37641R 631311235 m3 0,1061 3 740,00 396,00
"1PP práh výtahové šachty" 
0,45*0,2*1,18 0,106r
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže R 63131917165 m3 0,238 247,00 59,00

659,00R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karij?6 t 0,021 31 400,00
"skladba 01"

 (0,95*2,35+0,7*0,95+1,18*0,9)*4,44*0,001 *1,2 :
j

0,021
Vyrovnávací potěr ti do 50 mm z MC 15 provedený v 
ploše 67 R 632451034 m2 3,256 213,00 694,00
"skladba 01 - otvory ve stěně" 
2,7*0,9 
"m.č. 01/ext."

0,7*1,18
Součet

2,430

0,826

3,256
68 R 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 9,638 11,50 111,00

"skladba 01"

0,95*2,35+0,7*0,95+1,18*0,9 
"skladba 02"

0,8*1,18

0,65*1,18

3,960

0,944

0,767

3,200

0,767

9,638

3,2

0,65*1,18
Součet

|m269 R 6338111 Kartáčování betonových podlah 0,531 68,00, 36,00
"1PP práh výtahové šachty" 
0,45*1,18 0,531
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi 
stěnou a mazaninou70 R 634111113 27,520 53,70j 1 478,00m

"skladba 01" 
(3,3+0,95)*2 8,500

; Strana 8 z 21
Zpiacováno systémem KROS 4



J

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

L
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkemMJ

0,9*2+1,18
"skladba 02"

0,8*2+1,18

0,65*2+1,18

(3,1+1,05)*2

0,65*2+1,18

Součet

2,980

2,780

2,480

8,300

2,480

27,520
I

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na montážní pěnu

I
334,00j71 j R 642942611 kus 1,000 334,00;

"T/01"
1 1,000

553312310 zárvbeň ocelová pro běžná zděni O 110 600 L/P72 kus 1,000 827,00 827,00]
R 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus73 1,000 525,00 525.00Í

"T/02"

1 1,000
553312350 zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 800 L/P74 kus 1,000 859,00 859,00 1

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání_________

D+WI přenosného hasícího přístroje dle PBŘS (např. 1x 
21A a současně 113B)

145 079,00

75 R 900901 soub 1,000 1 460,00 1 460,00

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m____________

13,5*(3+4,7)________________________________________

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

76 R 941111122 m2 103,950 58,00 6 029,00

103,950

R 94111122277 m2 6 237,000 1,10 6 861,00

78 R 941111822 m2 103,950 35,00 3 638,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/tn279 R 949101111 m2 30,760, 43,20 1 329,00
2,8+0,9*1,2+3’1,2 
(3,2+0,8*1,2+3*1,2)*3 
Součet

7,480

23,280

30,760
Montáž iešeni dílcového do šachet o půdorysné ploše do 
6 m2 v do 20 mR 94932111280 16,000 506,00 8 096,00m

Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 
m za první a ZKD den použití_________________________

Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v do 20 m

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

R 94932121181 1 440,000 21,00 30 240,00m

R 94932181282 16,000 354,00 5 664,00mi

R 95290111183 m2 27,500 85,30 2 348,00
3,1+2,8+3
3,2+3
3,2+3
3,2+3
Součet

8,900
6,200
6,200
6,200

27,500
Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm m284 R 963031432 118,0018,085 954,00
"1PP+1NP" 
1,65*2,45*2 8,085

i
!

Strana 9 z 21
Zpracováno Byetémem KROS 4

í



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbarlérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

i
Množství
celkem

Cena ] 
jednotková [

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Uvolnění zhlaví trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví 
do 0,03 m2R 96406132185 kus 5,000 297,00 1 485,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2________R 96504223186 m3 1,176 2 480,00 2 916,00
"IPP+INP-odhad" 
0,15*1,6*2,45*2 1,176 :
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2

87 R 965082933 m2 m3 1,176 369,00 434,00
"1PP+1NP-odhaď

0,15*1,6*2,45*2 1,176

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC88 R 967031132 m2 16,403 116,00 1 903,00
"m.č. 01/ext."

0,65*2,05*2+0,5*0,4*2
"m.č. 01+02/03"

0,95*2,4*2

"m.č. 11/13"

0,8*2,22*2

"m.č. 21/23"

0,65*2,22*2

"m.č. 31/33”

0,65*(1,2+2,4)

Součet

3,065

i4,560

3,552

2,886 i

2,340

16,403
;

Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 100 mm_______________ ____________89 R 967031732 m2 11,183 137,00 1 532,00
M1PP"

(1,95+1,6)*3,15 11,183

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m290 R 968062354 m2 206,000,706 292,00
"1PP"
0,84*0,84 0,706
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

"1+2NP"

0,64*2,1*2_________________________________________

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

91 R 968062355 m2 3,528 167,00 559,00

3,528

92 R 968062356 m2 2,880 137,00 395,00
"m.č. 31/33" 
1,2*2,4 2,880

93 j R IVybouráni kovových dveřních zárubnl pl do 2 m2 
"1PP+1NP+2NP"

0,8*2*3 

968072455 m2 4,800 257,00 1 234,00[1

4,800

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 750 mm94 R 971033371 kus 1,000 440,00 440,00!
"VZT/01"

1 1,000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 900 mm95 R 971033381 kus 2,000 631,00 1 262,00
"UT/01"

Strana 10 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

C. KCN Kúd položky Popis: MJ Cena celkem

1 1,000
"ZTI/03"

1 1,000

2.000Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 900 mm96 R 971033681 m3 7,940 1 050,00 8 337,00
"m.č. 01/ext,"

0,63*1,48*2+0,5*1,48*0,4 
"m.č. 11/13"

0,B*(1,48*2,22-0,8*2) 
"m.č. 21/23"

0,65*(1,48*2,22-0,8*2) 
"m.č. 31/33" 
0,65*(2,7*2,4-1,2*í,2) 
Součet

2,220

1,343

1,096

3,276

7,940

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl přes 900 mm97 R 971033691 m3 4,636 1 500,00 6 954,00
"m.č. 01+02/03" 
0,95*(2,7*2,4-0,8*2) 4,636

Vybouráni otvorů v klenbách vč. odstranění násypu a 
podlahy a zpětného zapravení98 R 972033 kus 3,000 2 800,00 8 400,00
"UT/02 + ZTI/02"

2 2,000
"ZTI/01"

1 1,000
3,000Součet

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm99 R 973031324 kus 1,000 148,00 148,00
"1PP překlad P3"

1 1,000

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm___________________________

"věnec v +6,700"

100 R 973031325 kus 3,000 211,00 633,00 :

1 1,000
"věnec v +10,880"

1 1,000
"věnec v +12,750"

1 1,000

3,000Součet
\

jVysekánl kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
fdo 0,16 m2 hl do 150 mm101 R 973031334 kus 2,000 182,00 364,00
"věnec v +8,700"

1 1,000
"věnec v+12,750"

1 1,000

2,000Součet

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
[do 0,16 m2 hl do 300 mm102 R 973031335 813, OOjkus 3,000 271,00

Strana 11 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

i



1.!

i.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
i Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbaríérovosti 

Objekt: Zřízení výtahu
;

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2016

Cena
jednotková

Množství
celkem

Č. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ

"věnec v +8,700"

1 1,000i

"věnec v+10,880"

1 1,000

"věnec v+12,750"

1 1,000

3,000Součet

jVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm ě do 200 
[mm_______________________________________________103 R 974031155 2 232,0014,000 163,00m

;
"UT/02"

14 14,000
IVysekán I rýhvezdivucihelnémhldo 150mmšdo 150

104 R 974031164 183,00 3 386,0016,500mm m

"ZTI/01"

5 5,000

"ZTI/02"

13,5 13.500

18.500Součet :
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 100 mm š 
do 150 mm105 R 974031254 715,00____ 4.900 146,00m

"deska v +8,700"

2,45 2,450
"deska v+12,750"

2,45

Součet

2,450

4,900

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm ě 
do 200 mm106 R 974031285 4,350 332,00 1 444,00m
"deska v +8,700"
1,15 1,150
"deska v+12,750"
1,6+1,15+0,45
Součet

3,200
4,350

i

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 
do 150 mm v do 150 mm107 R 074031664 195,00 5 304,0027,200m

"m.fi. 01/ext."

1,7*5

"m.č. 11/13" 
1,7*6

"m.č. 21/23"

1,7*5

Součet

8,500

10,200

8,500

27,200

Vysekání rýh ve zcfivu cihelném pro vtahováni nosníků hl 
do 150 mm v do 250 mm108 R 974031666 29,200! 254,00 7 417,00m

"m.č. 01+02/03" 
3,2*6

"m.č. 31/33"

(3,2-1,2)*5

Součet

19,200

10,000

29,200

Strana 12 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

I

í



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 16.10.2018

i

i

Množství
celkem

Cena
jednotková

iČ. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 
omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

í jm2109 R 976015391 6,814 60,10 530,00
"sokl"

1,84*3,55+1,46*3,05

-1,18*1,84

Součet

10,965

-2,171

8,814

ir

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2_______________110 R 978059541 m2 1,600 B2,00 131,00
"m.č. 12"

1A 1,600

Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC 
postupným rozebíráním |m3111 R 981511111 1,983 1 040,00 2 062,00L
"římsa"

0,65*0,5*(3,1+3) 1,983

Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
postupným rozebíráním_______________________112 [ R 981511114 m3 1,256! 6 220,00 7 812,00
"1PP základy" 
0,15*2,25*2,7 
0,15*0,5*1,45 
0,15*0,7*2,25 
Součet

0,911

0,109

0,236

1,256

i
i

IDemolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním_____________________113 R 981511116 m3 2 618,000,864 3 030,00

"1PP podlaha"

0,15*2,4*2,4________________________________________
jOčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2

0,864

114 R 985131111 5 544,0054,894 101,00
"sokl"

8,814

"stávající fasáda"

7,91*(2,95+3,45)-0,84*2,1*2-1,48*0,7 
-0,5*0, @*2+(0,9+0,5+0,9)*0,2*2 
Součet

8,814

46,060
0,020

54,894

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči115 R 985131311 m2 1 172,008,814 133,00

i
997 Přesun sutě 135 109,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručněR 997013215116 t 49,083 1 860,00 91 294,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složenímR 997013501117 t 215,0049,083 10 553,00
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1_kim_______________________________

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)_______________________________

I R 997013509118 t 932,577 9,35 6 720,00
i

997013831R119 t 49,083 500,00 24 542,00

Přesun hmot998 44 090,00
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 
24 m120 R 998017003 t 775,0056,890 44 090,00

Strana 13 z 21
Zpracováno systémem KROS A

I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2013

Množství
celkem

Cena
jednotkové

Č. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

i
PSV Práce a dodávky PSV 260 411,00

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům711 4 554,00
) Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studená nátěrem penetračním____________________121 R 711111001 m2 52,006,088; 8,58 :
"základy"

0,45*1,6 
"skladba 01" 
1,25*2,35+2,7*0,9 
Součet

i0,720í
l

5,368

6,088
IProvedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 

nátěrem penetračnim_______________________________122 R 711112001 m2 3,230 18,80 81,00
"základy"

1,9*1,7 ____
j lak asfaltový ALP/9 (MJ t) ba! 9 kg

!
:3,230

111631500123 I 0,019 53 200,00 1 011,001

6,088*0,003+3,23*0,00035 0,019

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP124 R 711141559 m2 86,90 592,006,808
"základy" 
0,45*1,6*2 
"skladba 01" 
1,25*2,35+2,7*0,9 
Součet

I1,440

5,368
6,808

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP711142559 jm2125 iR 6,460 100,00 646,00
"základy" 
1,9*1,7*2 6,460

I6285225 pás asfaltovaný modifikovaný SBS 
6,808*1,15+6,46*1,2

Í26 m2 15,581 131,00 2 041,00
15,581

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m 151,0Qi127 R 998711203 % 44,030 3,421

713 Izolace tepelné 8 169,00
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami128| R 713111111 m2 235,008,060 29,20

í 2,6*3,1________________________________

deska minerální střešní izolační ti, 200 mm
8,060

631480129 m2 2 318,008,221 282,00
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstvaR 713121111130 m2 9,638 19,40 187,00
"skladba 01"

0,95*2,35+0,7*0,95+1,18*0,9

Mezisoučet

"skladba 02"

0,8*1,18

0,65*1,18

3,960

3,960

0,944

0,767

3,200

0,767

3,2
i 0,65*1,18

Strana 14 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

i



i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
!

Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu;

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

i
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Mezisoučet

Součet
5,676
9,S3S

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 
30 mm1311 Z83758830 m2 4,039 118,00 477,00
3,96*1,02 4,039

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 
40 mmi

\ 283758790132 ml 5,792 69,00 400,00
5,675*1,02 5,792
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek________133 j R 713131141 m2 6,783 160,00 1 085,00
"věnec v+8,700" 
0,25*(3,15+3,5)

"věnec v +10,880" 
0,25*(3,12+2,4) 
"deska+věnec v +12,750" 
(0,15+0,4)*(3,15+3,65) 
Součet

1,663

1,380

3,740

6,783
deska tepelně izolační dřevovláknitá s polystyrenem 
LIGNOPOR tl.50 mm595908400134 m2 6,919 297,00 2 055,00
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstvaR 713131151 m2 2,400| 33,00
"1PP výtahová šachta/základ" 
1,6*1,5 .2 400

deska fasádní polystyrénové EPS 70 F 1000 x 500 x 140
283759510136 m2 2,640 174,00 459,00mm

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólii s přelepeným spojemR 713191133137 m2 8,938 29,70 265,00
"strop"

2,75*3,25 8,938
44,00\

2,201

283292 zábrana parotěsné138 m2 9,832 433,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 mR 998713203139 % 176,0079,930

720 Zdravotechnika 25 666,00
25 esa.ool□j40k i720901 Zdravotechnika viz, samostatný rozpočet soub 1,000 25 666,00:

721 Zdravotechnika 607,00í

lLapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou 
a lapacím košem DN 150 __ ___

Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 
R 721242116a kus141 1,000 413,001

183,00j

413,00:
R 721242305142 kus 1,000 183,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m ,imLR 998721203143 % 5,960 _____ 11,00

1

Ústřední vytápění731 29 919,00
soule J1441R Vytápění viz, samostatný rozpočet731901 1,000 29 919,00 29 919,00

762 Konstrukce tesařské 21 510,00

Strana 15 z 21
Zpracováno systémem KROS 4



s!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbaríérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

i

Objednáte!: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

T Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 3 a 4_______145|R 762083122 m3 0,611 909,00 737,00
26,05*0,12*0,14*1,1

12*0,025*1,1

Součet

0,481

0,330

0,811 i
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2146 R 762331812 26,050 50,10 1 305,00m

!5,7+4,7+15+0,65 26,050
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2________________147 R 762332132 26,050 169,00 4 402,00m

"pozednice, krokve, sloupek" i

5,7+4,7+15+0,65 26,050
3 165,00\| řezivo jehličnaté hrano! jakostI nad 120 cm2605120110148 m3 0,481 6 580,00 I

26,05*0,12*0,14*1,1 0,481n Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 
z hrubých prken na sraz iR 762341210149 m2 12,000 94,00 1 128,00

605151210150 řezivo jehličnaté boční prkno jakost /,-//, 4-6 cm m3 0,330 3 680,00 1 214,00
12*0,025*1,1 0,330

R151 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 12,000 29,20 350,00
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, 
laťování, světlíky, klínyR 762395000152 m3 0,738 1 050,00 775,00
26,05*0,12*0,14

12*0,025

Součet

0,438

0,300

0,138
! Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové
[plochy do 286 cm2153 R 762822820 13,500 40,80 551,00m
2,7*5 13,500

TDemontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken s omítkou154 R 762841812 44,10 fm2 6,493 286,00
1,05*2,45+1,6*2,45 6,493

Kotveni pozednice k věnci chemickými kotvami vč. 
vyvrtání otvoru

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

R 762901155 soub 1,000 6 420,00 6 420,00i

R 998762203156 % 203,330 5,79 1 177,00

763 Konstrukce suché výstavby 2 208,00
2 208,00)157 R 763901 D+M kazetového podhledu m2 3,200 690,00

"m.č. 32"

3,2 3,200

764 Konstrukce klempířské 52 544,00l
158 R 764002051 Demontáž oplechování parapetů do suti 3,720 65,10 242,00m

0,84*3+1,2 3J?0_
6,600
1,000

R 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti159 63,10m 416,00
R 764004861 Demontáž svodu do suti160 49,10m 49,00

K/05 - D+M plechové krytiny z TiZn vč, podkladní 
lepenky a lišt viz, výpis prvků R 7641413161 m2 11,495 1 270,00 14 599,00
3,1*3,7/2+3,6*3,2/2 11,495

Strana 16 z 21
Zpracováno systémem KROS 4

i



\

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízen! vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

f
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

K/04 - D+M oplechování parapetu z TiZn rš 260 mm vč. 
úpravy podkladu polystyrenem XPS tl. 20mm, napojení 
lištou a expanzní pásky viz, výpis prvkůR 764246162 339,00 203,000,600m

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 
i mmR 764541305163 6,600 619,00 4 085,00m
"K/01"

M. 6,600
Roh nebo kout půlkruhového podokapnlho žlabu z TiZn 
lesklého plechu rš 330 mm__________________________164 R 764541325 kus 452,00 904,002,000

I
"K/01"

í 2 2,000

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 
lesklého plechu 330/100 mm_______________________165 R 764541346 jkus 1,000 443,00 443,00
"K/02"

1 1,000

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
lesklého plechu průměru 100 mm___________________166 R 764548323 1,000 750,00 750,00m
"K/02"

1 1,000

[Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
[lesklého plechu průměru 150 mm___________________167 R 1 560,00!764548325 19,000 . . 3C 020 00m

"K/03"

19 19,000
TPřesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m168 R 998764203 ]% 1,61 833,00517,110

765 Krytina skládaná 1 162,00
j Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu cfo 
|30° do suti169 R 765131801 m2 12,000 96,80 1 162,00

766 Konstrukce truhlářské 13 773,00
T

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m_____________________

R 766441812 kus 3,000 35,40 106,00

R 766441822171 kus 57,20 57,001,000i
i T/01 - D+M vnitřních dveří 600/1970mm vč. mřížek, 

prahu, kování a povrchové úpravy viz, výpis prvků

T/02 - D+M vnitřních dveří 800/1970mm vč. mřížek, 
prahu, kování a povrchové úpravy viz, výpis prvků

P/01 - D+M plastového okna 500/900mm vč. vnitřního 
parapetu, kování, těsnících pásek a povrchové úpravy 
viz, výpis prvků__________________ _ ___________

Úprava umakartového obkladu - zkrácení a zapravenl 
konce - 2NP

R 766901 kus172 1,000 3 100,00 3.100,00
i

R 766902 kus 1,000 3 840,00 3 840,00:

!kusR 766911174 1,000 3 290,00, 3 290,00

R 766921 soub175 LOOO
1,000

2 400,00 2 400,00
R 766922 Demontáž soklového dřevěného obkladu - 3NP176 soub 960,00 980,00

767 Konstrukce zámečnické 34 000,00
Z/01 - D+M hydroizolační keson 1600/1950/91 Omm z 
plechu tl. 8mm vč. povrchové úpravy_______________177 R 767901 kus 1,000 Í60.P.Q,00 16 000,00

I Strana 17 z 21
Zpracováno eyetémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbarlérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

■

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Ů. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Z/02 - D+M požární stěnový uzávěr 200/215mm s 
mřížkou, EW 30 DP1 vč. příslušenství a povrchové 
úpravy________________________________________

!
R 767902178 kus 1,000 18 000,00 18 000,00

771 Podlahy z dlaždic 25 489,00
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm_________________________________179|R 771474112 31,433 78,20 2 458,00m

"skladba 01" 
(3,3+0,95)*2-0,7 
0,9*2+0,3+0,333+0,2 
"skladba 02"

0,3*2+0,6*2

0,3*2+0,65*2

(3,1+1,05)*2-D,9

0,3+0,5+0,65*2
"skladba 03"

(1+3,15)*2-0,9

Součet

7,800

2,633

2,200

1,900

7,400

2,100

7,400

31,433
1,5976141 dlaždice keramické slinuté, sokl 20x9x0,9cm150 kus 172,882 69,00 11 929,00

31,433/0,2*1,1 172,882
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2181 R 771574131 m2 12,838 349,00 4 430,oo;
"skladba 01"

i
0,95*2,35+0,7*0,95+1,18*0,9 
"skladba 02"

0,8*1,18

0,65*1,18

3,960

0,944

0,767

3,200

0,767

3,2

0,65*1,18 
"skladba 03"

3,2 3,200

12,838
!

Součet

3 672Mdlaždice keramické slinuté protiskluzné 20x20x0,9cm jm2

12,838*1,1 
5976140t__ 1§É 14,122 260,00

14,122
660,po]183 R 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 41,3015,981

31,433*0,1+12,838 15,981

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa184 R 771990111 m2 3,200 200,00 640,00
"skladba 03"

3,200:
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m185 R 998771203 % ML 6,92 1 650,00

776 Podlahy povlakové 312,00

Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 
broušením186 R 776111116 m2 3,200 52,20 167,00
"m.č. 12"

! 3,2 3,200

Strana 18 z 21
Zpracováno systémam KROS 4

i



f

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR\
i Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 

Objekt: Zřízení výtahu i
i

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 16.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ i
i

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně i187 R 776201811 m2 45,20 145.003,200
"m.č. 12”

i
3,2 3,200 i

781 Dokončovací práce 2 023,00
Montáž obkledů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem_________________188 R 781474114 m2 3,200 322,00 1 030,00

"m.č. 12+22" 
1,6*2 3,200

| m25976100 obMádačky keramická189 3,530 225,00 792,00
Penetrace podkladu vnitřních obkladůR 781495111190 m2 132,003,200 41,30

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m_________________________R 998781203 %191 3,54 69,0019,540

783 Dokončovací práce 28 022,00
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem192 R 783301311 m2 117,002,400 48,90

"zárubně stávající" 
(2+0, B+2)*0,25*2 2,400

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

!
193 R 783314201 m2 2 945,0030,744 95,80

"zárubně nové i stávající" 
(2+0,8+2)'0,25*4 
"ocelové nosníky"

4,800

"PS"

2,2*0,84 
"m.č. 01/ext." 
4*1,6*0,48 
"m.č. 11/13" 
4*1,6*0,48 
"m.č. 21/23" 
4*1,6*0,48 
"m.č. 01+02/03" 
4*3*0,62 
"m.č. 31/33" 
4*3*0,62 
Součet

1,848

3,072

3,072

3,072

7,440

7,440

30,744

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukci_________ _________783315101194 R m2 4.800 89,60 430,00

"zárubně nové i stávající" 
(2+0,8+2)*0,25*4 4,800

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci195 R 783317101 m2 92,10 442,004,800
"zárubně nové i stávající" 
(2+0,8+2)*0,25*4_______ 4,800

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

Strana 19 z 21

196 R 783414203 m2 87,80 2 028,0023,097

Zpracováno systéjnsrn KROS 4

!



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

!
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zholovítel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoft 
Datum: 16.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

i"krytina"

11,S 11,500
"parapet"

0,26*0,6
"žlab"

0,33*6,6

"svody"

3,14*0,1*1

3,14*0,15*19

Součet

0,156

!
2,178 i

0,314

8,949
23,097

"i
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcíR 783417101197 m2 23,097 84,90 1 961,00

R198 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 46,080 76,50 3 525,00
"stávající fasáda"

7,91*(2,95+3,45)-0,84*2,1*2-1,48*0,7

-0,5*0,9*2+(0,9+0,5+0,9)*0,2*2

Součet

46,060

0,020

46,080

Vyčištění a zatmelení trhlin a drobných poruch štukem - 
stávající fasádaR199 783822 soub 1,000 4 000,00 4 000,00

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2R 783827423200 m2 99,098 126,00 12 486,00
"sokl"

1,84*3,55+1,46*3,05 
-1,18*1,84 
"stávající fasáda"

7,91*(2,95+3,45)-0,84*2,1*2-1,48*0,7 
-0,5*0,9*2+(0,9+0,5+0,9)*0,2*2 
"nové zdivo"

5,3*(2,95+3,45)

-o.s-o.s+ío.g+o.s+o.sj^o^
0,84*2,1*2

1,48*0,7-1,18*0,4+{2,22+1,18+2,22)*1,1 
Součet

10,985
-2,171

46,060
0,020

33,920
0,010
3,528
6,746

99,098
201 R 783829 Pod nátěrová hydrofobizace - nad soklovou římsou 

0,2’(2,95+3,45)
m2 1,280 69,00 88,00i

1,280

784 Dokončovací práce 10 453,00
i dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m202 R 784211103 m2 161,310 64,80 10 453,00
! "technické místnosti"

(0,95+2,35)*2’3,2+0,9*(2,2+0,7+2|2)+2,8

(1+2,45)*2*3,95+0,75*(2,2+0,9+2l2)+3,2
(í+2,45}*2*2,6+0,6*(2,2+1+2,2}+3,2

(1,Q5+2,45)*2*2l6+0,6*(2l2+0,9+2,2)+3,2

"Chodby"

3*3+0,9*(2,22+1,18+2,22)

2*3+0,8*(2,22+1,18+2,22)

28,510

34,430

24,380

24,580
;

í

14,058

10,496

i Strana 20 z 21
Zpracováno eystéměm KRQS 4

i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 06 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

i Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

2*3+0,65*(2,22+1,18+2,22) 
3*3,85+0,65*(2,22+1,16+2,22) 
Součet

9,653
15,203

161,310

M Práce a dodávky M 38 554,00

21-M Eíektromontáže 38 554,00
[silnoproud viz, samostatný rozpočet203 R 210901 soub j 1,000 36 553,53 38 554,00

OST Ostatní 668 900,00
Í001901I 204 R D+M výtahu víz, výpis prvků soub 1,000 668 900,00 668 900,00

Celkem 1 582 948,00

;

!

;

í

Strana 21 z 21
Zpracováno systémem KROS 4



VÝKAZ VÝMĚR
Zřízeni výtahu v ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou č.p. 511 
Silnoproudá elektrotechnika

Zřízení výtahu v ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou č.p. 511

Stavba:

Objekt:

Část: Silnoproudá elektrotechnikai

ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou č.p. 511 
Město Lipník nad Bečvou

Místo: Datum:

Antonín ŽIBRITAObjednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

j. materiál J. montáž 
[CZK] [CZKj

PČ Ty Cena celkem 
[CZK]

Kód Popis MJ Množství
P

Náklady z rozpočtu 38 553,53

PSV - Práce a dodávky PSV 38 553,53
8 800,00740 ■ Elektromontáže - zkoušky a revize

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 500.000 Kč1 K 1741810001 B 800,00 8 800,00kus 1,000 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 673,53

Montáž trubka plastová D přes 11 do 25 mm2 K 741110061 45,00 720,0016,000 0,00m

trubka tuhá hrdlovaná bezhalogenová 
1525HFFA včetně přáchytek3 512,00999210111xP 0,0016,000 32,00m

Montáž lišta a kanálek vkládad šířky do 60 mm 
s víčkem4 K 741110511 25,00 400,0016,000 0,00m

lišta LHD 40x2O-HD 2m5 U 99920010448 0,00 880,0016,000 55,00m

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastové 
kruhová6 K 741112061 5,00 15,00kus 3,000 0,00

krabice KU 68-1901-KA7 M 99924010020 159,000,00ks 3,000 53,00

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová8 k 741112101 45,00 225,00kus 5,000 0,00

krabice universální UKJSZH+VUKÍ+SVÍ (KU 
68/2-1903)9 M 0,00 550,0099924010052 ks 5,000 110,00

Otevření nebo uzavření krabice pancéřové 
vlčkem na závit10 K 741112351 8,60 43,00kus 5,000 0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 
mm2 uložený pevně (CYKY)11 K 9,60 144,00741122601 15,000 0,00m

kabel CYKY-0 2x1,512 525,00M 99903000110 0,0015,000 35,00m

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 
mm2 uložený pevně (CYKY)13 810,00K 741122611 27,0030,000 0,00m

kabel CYKY-J 3x1,514 M 99903000175 0,00 990,0030,000 33,00m

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 
mm2 uložený pevně (CYKY)

kabel CYKY-J 5x2,5

15 K 741122641 27,00 945,0035,000 0,00m

16 AI 0,00 1 225,0099903000365 35,000 35,00m

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojeni 1-jednopólový

17 K 741310101 98,00 294,00kus 3,000 0,00

Tongo c.í - 3559-A01345, bezšroubový + 390)4- 
810 + 35584-465)ÍS M 9990000T1 0,00 285,00kus 3,000 95,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 
přisazené 1 zdroj s krytem19 230,00 1 150,00K 741371002 kus 5,000 0,00

LED svítidlo kulaté přisazené, IP44, /KOS, 
PAIA14 kryt, 24W 1920 Im vyzařovací úhel 
120’, 4000K RA>80, svítidlo vybaveno 
senzorem s reokční dobu pod 0,1s

20 Svítidlo AM 0,00 2 955,00kus 3,000 985,00

'JiD svítidlo kulatá přisazené, IP44, IK05, 
PAIAI4 kryt, 24W 1920 Im vyzařovací úhel 
120°, 4000K FA>80, bez senzoru

! Svítidlo B21 AI 0,00 1 348,00kus 2,000 674,00

Montáž pospojování ochranné konstrukce 
ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně22 K 741410072 30,00 600,0020,000 0,00m

vodič H07V-U 4 zelenožlutý <CY)23 AI 0,00 600,0099900000630 20,000 30,00m

l Osezaní pojistky do držáku24 K 7414113P1 5,00 15,00ks 3,000 0,00

Strana 1 z 2



Pč J. materiál J. montáž 
[CZK] [CZK]

10,00

Cena celkem 
[CZK]

Kód Popis MJ Množství
P

25 M Pljistka E27/16AgL9990000P1 ks 0,00 30,003,000

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v do 12 m26 K 998741202 2,00 1 616,39% 808,196 0,00

i
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za 
zvětšený přesun do 100 m99874129227 K 2,00 1 616,39* 808,196 0,00

Podružný materiál28 K 998741300 2,00 1 020,75% 510,375 0,00

VRH ■ Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN9 - Ostatní náklady 

10 080,00
10 080,00 i

Bez rozlišení - stavební přípomoci29 K 091003002 hod 6,000 330,00 1 980,000,00
Bez rozlišení - napojení na stávající 
elektroinstalaci

30 K 091003003 hod 330,00 660,002,000 0,00
iBez rozlišení - spolupráce s revizním technikem 

při revizi31 K 091003004 1 320,00330,00hod 4,000 0,00

Bez rozlišení - spolupráce s ostatními 
profesemi, koordinace na stavbě

32 K 091003005 hod 330,00 660,002,000 0,00

Bez rozlišeni - práce nespecifikované cenikem33 K 091003006 330,00 1 980,00hod 6,000 0,00

34 Bez rozlišení ■ úklid pracovištěK 091003007 hod 330,00 1 980,006,000 0,00

Ekologická likvidace odpadu (doprava + 
poplatky za uskladněni)

35 K 091704003 1 500,00 1 500,00soub 1,000 0,00

Text - 0,00
Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu 
prací a dle své odbornosti provede jeho 
doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl 
kompletní a obsahoval všechhy položky pro 
kompletní realizaci díla

í

36 K 094000001 0,00 0,00text 0,000 0,00

Doporučuji zejména délkové míry fakturovat 
dle skutečného provedení stavby. V tomto 
seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako 
orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.

37 K 094000002 0,00 0,000,000 0,00text

Veškerá svítidla budou oceněna včetně 
světelných zdrojů a poplatků za recyklaci
konkrétní‘máťeriály a výrobky uvednév
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ 
SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, 
TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH 
VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), J 
JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY.

" ZÁMĚNY MATERIÁLŮ"A VÝROBKŮ JSOU."..
AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE 

(BUDOU TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ 
VYVOLÁNÍ ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM 
ŘEŠENÍ (bod 11) 544 ZÁKONA č. 137/2006 Sb. 
DOPLNĚNÉ ZÁKONEM č.55/2012 Sb.

38 K 094000003 0,00 0,000,000 0,00text

i:
39 K 094000004 0,00 0,000,000 0,00text

40 K 094000005 0,00 0,000,000 0,00text -I

íPŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ
A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ.
ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S 
PROJEKTANTEM A AUTOREM 
ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

41 K 094000006 0,00 0,000,000 0,00text

Rozpočet neobsahuje zemní práce a uvedení 
terénu do původního stavu - dodávka stavby

Kabelové trasy jsou společné s MaR a jsou 
obsaženy v PD ELEKTROINSTALACE

42 K 094000007 0,000,000 0,00 0,00text

43 K 094000008 0,000 0,00 0,000,00.text

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích Jazyků včetně 
pořízení vybaveni a zajištění bezbarlérovosti

Zřízení výtahu

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

i Název části Zdravotechnika Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou; 00301493

Projektant Ing.Josef Bartoš 11555033

Zhotovitel Traweko 96 s.r.o. 25363751 CZ25363751

Zpracoval Radovan Duchoň ;

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
!

R-018-077 18.10.2018 CZ-CPA

I
I

Měrné a účelové jednotky
: ; i

i: Náklady 11 m.j. iPočet Počet Nákíady /1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j.
t

0,00 |o: 0! 0,00 0! 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 'Základní rozp. náklady
1 jHSV i Dodávky 

Montáž

B Doplňkové náklady C 'Náklady na umístění stavby
13 jZařízení staveniště j

141 Projektové práce 

151 Územní vlivy 

161 Provozní vlivy

T15 405,00 

10 261,00

8 Práce přesčas
"T
9 IBez pevné podl.

0,00 0,00
2 0,00 0,00

■ř-

3 PSV j Dodávky 0,00 101 Kulturní památka 0,00 0,00
i

i4 Montáž 0,00 11 i 0,00 0,00
f

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
I

6 Montáž 0,00 18 IVRN z rozpočtu 0,00
7 |ZRN(ř. 1-6) 25 666,00 12 DN (ř. 8-11)

■■"i---------------------------

21 jKompl. činnost

19 ;VRN (r. 13-18) 0,00
f

20IHZS 0,00 0,00 22 jOstatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 25 666,00 
DPH celkemDPH % Základ daně

snížená 15,0 
základní 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00

/'\SmvseNlA QBCHODNl 
/ \......-____ ai-XHčůimr
/TíiňvifĚšĚm

25 666,00 5 390,00

i 31 056,00

/ ""MICKA 14SS, 7S131 LIPNÍK n Uštvou 
/ÍCJ.2S3S37S1 DlC:CZ2i36&$1
TSUFAZ- SS1 773 7S6

E Přípočty a odpočty
0,00Dodá zadavatel 

I KJouzavá doložka 
^Zvýhodněni

i

0,00
\ 0,00(

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4

!.



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích Jazyků včetně pořízení vybavení a zajléténf bezbariérovpsti 
Objekt: Zřízeni výtahu 
Část: Zdravotechnlka

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Misto: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

721 ZTI - kanalizace 15 405,00 10 261,00 25 666,00 0,042 0,000

Celkem 15 405,00 10 261,00 25 666,00 0,042 0,000
I:

!

i

i

!

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KRQS 4

i

i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu 
Část: Zdravotechnika

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Misto: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

I

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
i

721 ZTI - kanalizace 25 666,00
iR 721 17-4025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 1001 11,000 545,00 5 995,00m

R 721 17-4043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 502 1,000 356,00 356,00m

Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé 
systém POLO-KAL DN 110R 721 17-51123 7,000 1 930,00m 13 510,00

R 721 14-0915 Potrubí litinové propojeni potrubí DN 1004 kus 4,000 610,00 2 440,00
R 721 19-41055 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 70,70 71,00

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 50R 721 22-65126 kus 1,000 460,00 450,00

R 721 27-3153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 1107 kus 1,000 665,00 665,00
R 721 14-06029 Demontáž potrubí litinové do DN 100 7,000 134,00m 938,00

soubo
R 721 00-000110 Magnety pod obklad vč. montáže 1,000. 300,00r 300,00

Přemístění vnitrosfaveništni demontovaných hmot vnitřní 
kanalizace v objektech výšky do 24 m_________________

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300

R 721 29-082311 t 0,104 1 850,00 192,00
R12 721 29-0123 19,000 37,50m 713,00

Přesun hmot tonážní pro vnitrní kanalizace v objektech v 
do 24 m13 R 998 72-1103 t 0,042 613,00 26,00

Celkem 25 666,00

i

i

!

i
Strana 1 z 1

Zpracováno systémem KROS 4
í



KRYCÍ LIST ROZPOČTUZ

Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně 
pořízení vybavení a zajištění bezbaríérovostl

Název stavby JKSO

Název objektu Zřízení výtahu EČO

Ústřední vytápěníNázev části Místo Lipník nad Bečvou

!Č DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou 00301493 !

Projektant Ing. Josef Bartoš 11555033

Zhotovitel Traweko 96 s.r.o. 253.63751 CZ25363751

Zpracoval Radovan Duchoč

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

R-018-077 13.10.2018 CZ-CPA :

|Měrné a účelové jednotky
;

Počet : Náklady/1 m.j. :

i 0,00 i
Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

to! 0! 0,00 0: 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady
1 HSV i Dodávky

B C Náklady na umístění stavby
13 /Zařízení staveniště

/Doplňkové náklady
13 329,00 

16 590,00

8 j Práce přesčas 0,00 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 141 Projektové práce
—r--..................
15 Územní vlivy

0,00

3 jPSV I Dodávky 0,00 10 jKulturní památka 0,00 0,00It
4 Montáž 0,00 11 : 0,00 16 |Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 j Jiné VRN :0,00

6 Wontáž 0,00 18;VRN z rozpočtu 0,00
t

7 /ZRN (ř. 1 -6) .29 919,00 12 1DN (ř. 8-11) 19 jVRN (ř. 13-18) 0,00i í
20 iHZS 0,00 21 jKompl. činnost 0,00 22 / Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 29 919,00 
DPH celkemDPH % Základ daně

snížená 15,0 
základní 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00
/\STAVBEŤ4t A OBCHODNÍ
/ X_m__JE2tS*!í2SI/rmwmo/ s.

/HRANICKÁ 7435, Ml 11 UPNiKn Seťvou 
/íŮO:SSSsmi DlÓ:CŽ2á363751 
rEUHAX: 581 773 19S

29 919,00 6 283,00

36 202,00

E iPřípočty a odpočty
[.Dodá.zadavate]....

[KJouzsyá doložka............

/Zvýhodněni______________

0,00
Ob

0,00

0,00

c.

i
Strana 1 z 1

Zpracováno systémem KROS 4



i

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízeni vybavení a zajištění bezbarlérovostí 
Objekt: Zřízení výtahu 
Část: Ústřední vytápěníi

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 16.10,2018

i
Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Ústřední vytápění - potrubí733 4192,00 9 697,00 13 889,00 0,467 0,141

Ústřední vytápění - armatury 

Ústřední vytápění - otopná tělesa

734 4 561,00 1 181,00 5 742,00 0,004 0,005

735 4 576,00 1 377,00 5 953,00 0,019 0,169

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 4 335,00 4 335,00 0,008 0,000 !

Celkem 13 329,00 16 590,00 29 919,00 0,497 0,316

i

;

:

i
í

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudování odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetně pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti 
Objekt: Zřízení výtahu 
Část: Ústřední vytápění

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou

i

Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky íPopis MJ Cena celkem

Ústřední vytápění - potrubí733 13 889,00
R 7331108061 Demontáž potrubí ocelového závitového do PN 32 40,000 23,00 920,00m

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo 
středotlaké DN 10R 733111122 24,000 136,00m 4 464,00
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo 
středotlaké DN 15

;
R 7331111233 15,000 209,00 3 135,00m

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo 
středotlaké DN 20R4 733111124 12,000 221,00 2 652,00m

R 7331901075 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 51,000 6,76 447,00m
R 733190801 Odřezání objímky dvojité do DN 506 kus 18,000 2,51 45,00
R 7331911117 Manžeta prostupová pro ocelové potrubi do DN 20 kus 8,000 188,00 1 504,00

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 24 m iR 7338908038 t 0,128 1 800,00 230,00
Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v dc 24 mR 9987332039 % 133,970 3,67 492,00

Ústřední vytápění - armatury734 5 742,00
10 R 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 

Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2
kus 2,000 27,10 54,00

R 734200821.11 kus 10,000 78,00 780,00
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VKR 73422168212 kus 1,000 195,00 195,00
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 
vestavěným čidlem________________________R 73422168313 !kus 2,000 1 190,00 2 380,00
Ventil závitový termostatický přímý G 3/8 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovanýR14 734222811 kus 2,000 308,00 616,00
Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK

I
R 73426140615 kus 1,000 759,00 759,00

Sroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 bez 
vypouštěníR 73426171116 kus 2,000 240,00 480,00
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 
závitový

Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 24 m

R 73429112317 kus 2,000 220,00 440,00 i
R 73489080318 t 0,015 1 410,00 21,00
R 998734203 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m19 % 57,250 0,30 17,00

Ústřední vytápění - otopná tělesa735 5 953,00
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s 
termostatickým ovládáním

Demontáž otopného tělesa litinového článkového 
1£l.=0,27m2

R 73500091220 kus 3,000 109,00 327,00

R 73511181021 m2 6,210 29,30 182,00
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého 
délka do 1500 mm

í
RI 73515181122: kus 1,000 94 70 _PUP.

Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt 
typ 22 VK výška/délka 600/500 mm

Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou

R 73515257223 kus 1,000 4 550,00 4 650,00
R 73519190424 m2 1,350 11,10 15,00
R 73519191025 Napuštění vody do otopných těles m2 5,000 11,10 56,00
R 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 1,350 22,20 30,00

Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
do 1500 mmR 73519202327 kus 1,000 105,00 105,00

Strana 1 z 2
Zpracována systémem KROS 4

i



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Vybudováni odborné učebny pro výuku cizích jazyků včetné pořízení vybavení a zajištění bezbariérovosti
Objekt: Zřízení výtahu 
Část: Ústřední vytápění

:
Objednatel: Město Lipník nad Bečvou 
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Místo: Lipník nad Bečvou
Zpracoval: Radovan Duchoň 
Datum: 18.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpaduR 73529180028 kus 12,000 10,90 131,00

R 735494811 Vypuštěni vody z otopných těles29 m2 18,60 149,008,000 i

Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 
100 m v objektech výšky pres 6 do 12 mR 73589080230 t 0,160 1 210,00 194,00
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m jtR 99873510231 0,0191 982,00 19,00

783 Dokončovací práce ■ nátěry__________
Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý 
povrch 2x antikorozní a 1x email

4 335,00

R 78332517332 m2 1,350 325,00 439,00

Nátěry vodou ředitelné deskových radiátorů barva 
standardní lesklý povrch 2x antikorozní a 1x emailR 78339515333 m2 305,00 275,000,900

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný 
povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email__________ 71,00jR 78342542334 51,000 3 621,00m

Celkem 29 919,00 j

i

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KR09 4

;


